
 

 
 

   

S louva o dílo – Orie tač í systé  ZŠ Dol í Cha ry 

S luv í stra y 

  

Objednatel: Městská část Praha-Dol í Cha ry 

zastoupen: Mgr. Kateři ou Šilhovou Šafrá kovou, Starostkou 

sídlo: Praha-Dol í Cha r , Dol í Cha r , Hrušova ské á ěstí /  

IČO: 00231274 

číslo účtu: 2000704349/0800, Česká spořitel a, a.s.  

ID datové s hrá k : ztib27j 

  

 

dále je  jako „Objednatel“  

  

a 

 

Zhotovitel: Spyron Design s.r.o 

zastoupen: Jed atele  Vladi íre  Ja sou 

sídlo: V Háji /  Praha    provozov a, doda í adresa:  
Česko rodská  Praha  190 11 

zapsá : v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze   

oddíl C, vložka 49766 

IČO: 25101790 

DIČ: CZ25101790  

číslo účtu: 261064678/0300 

ID datové s hrá k : X8ivn56  

  

dále je  jako „Zhotovitel“  

 

O jed atel a Zhotovitel společ ě též jako „S luv í stra y“ a sa ostat ě „S luv í stra a“  

 

uzavírají íže uvede ého d e, ěsí e a roku v souladu s usta ove í  §  a ásledují í záko a 
č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „O ča ský záko ík“  tuto 
smlouvu o dílo – Orie tač í s sté  ZŠ Dol í Cha r  dále je  „Smlouva“  



 

 
 

I. 

Účel S louvy 

1.1. Účele  této S louv  je realiza e před ětu pl ě í veřej é zakázk  alého rozsahu s ázve  
„Návrh i teriérového v ave í a orie tač ího s sté u ZŠ Dol í Cha r  – část Orie tač í 
s sté “, která la O jed atele  realizová a v souladu s ust. §  odst.  záko a č. / 6 

S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „ZZVZ“  jakožto 
sa ostat á část veřej é zakázk  s ázve  „Návrh i teriérového v ave í a orie tač ího 
s sté u ZŠ Dol í Cha r “ prostřed i tví  vý ěrového říze í i o reži  ZZVZ v souladu s § 

 ZZVZ resp. §  ZZVZ. 

1.2. Účele  této S louv  je tak realiza e před ětu pl ě í výše uvede é veřej é zakázk  alého 
rozsahu v ra ý  dodavatelem – Zhotovitelem za pod í ek sta ove ý h touto S louvou, 
zadáva í doku e ta í před ět é veřej é zakázk  alého rozsahu a a ídk  Zhotovitele, 
kterou v rá i výběrového říze í d e 8. 7. 2021 podal, ted  v tvořit ový orie tač í s sté  
pro udovu ZŠ Dol í Cha r  tak, jak je defi ová  v tomto dokumentu a jeho přílohá h. 

 

II. 

Před ět S louvy 

2.1. Před ěte  S louv  je závazek Zhotovitele provést a svůj áklad a e ezpečí pro 
Objednatele výro u, dodávku a o táž ového v itř ího orie tač ího s sté u v objektech ZŠ 
Dol í Cha r , jehož spe ifika e je součástí příloh  č.  S louv , v souladu s požadavk  
O jed atele uvede ý i v této příloze dále je  „Dílo“  v rozsahu defi ova é  v odst. 3.4 

Smlouvy. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že před ět pl ě í dle této S louv  e í pl ě í  e ož ý , a že 
S louvu uzavírá po pečlivé  zváže í vše h ož ý h důsledků. Zhotovitel dále prohlašuje, že 
se sez á il s před ěte  S louv , a že Dílo ůže ýt realizová o s parametry a v ter í e h 
sta ove ý h ve S louvě. Zhotovitel prohlašuje, že je opráv ě  provést pro O jed atele Dílo 
za pod í ek sta ove ý h v této S louvě a že á k provede í Díla patřič ou od or ou 
způso ilost. Zhotovitel prohlašuje, že při jed á í o uzavře í této S louv  u l  sděle  
vše h  pro ěj releva t í skutkové a práv í okol osti k posouze í ož osti uzavřít tuto 
S louvu a další souvisejí í s louv  dle §  O ča ského záko íku a že eočekává a i 

epožaduje od O jed atele žád é další i for a e v této souvislosti. 

2.3. Dále je před ěte  S louv  závazek O jed atele řád ě provede é Dílo převzít a zaplatit za 
ěj v odst. 5.1 Smlouvy dohodnutou cenu. 

 

III. 

Provede í Díla 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v ejlepší kvalitě, vhod ou te h ologií a v pl é  souladu 
se vše i releva t í i plat ý i český i or a i ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a souvisejí í i 
práv í i předpis . 

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě dodáva ý h výro ků ude dodržovat usta ove í §  
záko a č. /  S ., o te h i ký h požadav í h a výro k  a o z ě ě a dopl ě í ěkterý h 
záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů. 

3.3. Zhotovitel provede vše h  služ  a zajistí dodávk  ateriálů, které ejsou spe ifi k  uvede  
ve S louvě, ale u i hž je ož o ze S louv  odvodit, že jsou ut é pro řád ou fu k i Díla tak, 
jako kd  t to služ  e o ateriál  l  ve S louvě výslov ě uvede . 



 

 
 

3.4. Dílo se je tvoře o ásledují í i či ost i Zhotovitele: 

a) Zpra ová í har o ogra u provede í Díla při respektová í odst. 4.2 Smlouvy. Z 

Har o ogra u ude v plývat rozvrže í provádě í Díla do jed otlivý h dílčí h lhůt a 
ter í ů s v z ače í  vaze  ezi dodávka i či služ a i, a to ode d e úči osti Smlouvy 

až do předá í a převzetí Díla. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádě í Díla 
v souladu s harmonogramem; 

b) výro a orie tač ího s sté u v souladu s požadavk  O jed atele uvede ý i zej é a 
v příloze č.  S louv . 

c) dodávka a o táž orie tač ího s sté u v souladu s požadavk  O jed atele uvede ý i 
zej é a v příloze č.  S louv ; 

d) likvidace veškerého odpadu, zej . suť, o al  a z tk  ateriálů použitý h při provádě í 
Díla, v souladu s přísluš ý i usta ove í i záko a č. /  S ., o odpade h, ve z ě í 
pozdější h předpisů, a další i práv í i předpis ; doklad  o likvida i odpadů je Zhotovitel 
povi e  a požádá í O jed ateli předložit; 

e) závěreč ý úklid; závěreč ý  úklide  se rozu í úklid ísta pl ě í včet ě uvede í 
zej é a vše h povr hů, ko struk í a i stala í dotče ý h provádě í  Díla do původ ího 
stavu. 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve sta ove é  ter í u a převést vlast i ké právo k ě u 
na Objed atele a v ko at či osti S louvou předpokláda é, stej ě jako veškeré další 

ez t é či osti, jež jsou potře é pro apl ě í účelu předpokláda ého touto S louvou. 

3.5. Součástí Díla jsou rov ěž t to další či osti: 

a) zpra ová í a předá í veškeré ez t é doku entace v české  jaz e v rozsahu 

sta ove é  v odst. 6.7 Smlouvy; 

b) ko ple í zajiště í revizí, ertifika í, atestů, prohláše í o shodě a další ez t é doklad  
pro úspěš é protokolár í předá í a převzetí Díla; 

c) sez á e í pra ov íků Objednatele s údrž ou Díla. 

3.6. Zhotovitel je povi e  pravidel ě i for ovat O jed atele o stavu provádě ého Díla a a 
v žádá í O jed atele provede é v souladu s touto S louvou prokázat o jed ateli skuteč ý 
stav provádě ého Díla. Zároveň se Zhotovitel zavazuje u ož it O jed ateli v prů ěhu 
realiza e provede í i i ál ě  ko trol aktuál ího stavu opráv ě ý i zástup i O jed atele, 
a to a základě píse é e o telefo i ké žádosti O jed atele provede é v souladu s touto 

Smlouvou. 

3.7. Zhotovitel je opráv ě  použít pro provede í části Díla třetí oso u poddodavatele  pouze po 
její  před hozí  odsouhlase í O jed atele . Zhotovitel je povi e  i for ovat O jed atele 
o vše h svý h poddodavatelí h včet ě jeji h ide tifikač í h a ko takt í h údajů a o to , které 
služ  pro ěj v rá i před ětu pl ě í poddodavatel posk tuje . Zhotovitel je opráv ě  
z ě it poddodavatele pouze po před hozí  píse é  souhlasu O jed atele. 

3.8. Zadá í provede í části pl ě í dle této S louv  Zhotovitele  jeho poddodavateli ez avuje 
Zhotovitele jeho výluč é odpověd osti za řád é pl ě í dle této S louv  vůči O jed ateli. 
Zhotovitel odpovídá za realiza i části Díla, kterou svěřil své u poddodavateli, ve stej é  
rozsahu, jako  jej posk toval sá . 

 



 

 
 

IV. 

Do a a ísto pl ě í 

4.1. Dílo ude provede o v areálu ZŠ Dol í Chabry a házejí í se adrese Spoři ká / ,   
Praha-Dol í Cha r  případ ě v provozov ě oso , která ude k pl ě í části Díla Zhotovitele  
použita, a házejí í se a adrese provozov  Česko rodská  Praha  190 11. 

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, ted  v ro it a řád ě a o tovat a předat v souladu 

s touto S louvou ejpozději do 31. 8. 2021. Předá í  se pro účel  urče í ter í u pl ě í 
rozu í ko plet í dodávka i stala e případ ě o táž orie tač ího s sté u dle této S louv  

na adresu uvedenou v odstavci 4.1 výše. 

 

V. 

Ce a díla a plate í pod í ky 

5.1. Ce a Díla defi ova ého v čl. II S louv  je sta ove a dohodou S luv í h stra  a či í 86 600,- 

Kč (slovy: Os desátšesttisí šestsetkkorun český h  ez da ě z přida é hod ot . Cena je 

podro ě rozepsá a v rá i položkového rozpočtu, který je přílohou č.  S louv . 

5.2. Ce a Díla uvede á v odst. 5.1 S louv  ezahr uje daň z přida é hod ot  dále je  „DPH“  v 
přísluš é saz ě dle záko a č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h 
předpisů. Zhotovitel je opráv ě , jako plát e této da ě, uplat it k této e ě DPH ve výši plat é 
ke d i uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. Odpověd ost za správ ost sta ove í výše DPH ese 
Zhotovitel. 

5.3. Celková dohod utá e a Díla uvede á v odst. 5.1 výše zahr uje veškeré Zhotovitelov  

dodávk , prá e a veškeré další áklad  Zhotovitele souvisejí í s řád ý  provede í  Díla 
odpovídají í  účelu a spe ifika i dle této S louv  a je e ou ejvýše přípust ou a 

epřekročitel ou. 

5.4. Právo Zhotovitele fakturovat a povi ost O jed atele zaplatit Zhotoviteli fakturovanou cenu 

za řád ě doko če é Dílo vz ik e po řád é  předá í a převzetí Díla O jed atele  dle čl. VI 

S louv . Za řád é předá í a převzetí Díla je považová o převzetí Díla O jed atele  ez 
výhrad. Pokud O jed atel uvede v předáva í  protokolu výhrad  k provede í Díla, vz iká 
Zhotoviteli právo fakturovat odstra ě í  vad uvede ý h ve výhradá h. Odstra ě í vad 
uvede ý h ve výhradá h usí ýt píse ě uvede o v předáva í  protokolu.  

5.5. Podklade  pro zapla e í e  Díla je daňový doklad – faktura dále je  „Faktura“ . Faktura 
usí splňovat áležitosti dle usta ove í §  O ča ského záko íku a áležitosti daňového 

dokladu dle záko a č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů 
dále je  „Záko  o DPH“ . Faktura usí zej é a o sahovat číslo s louv , lhůtu splat osti a 

fakturova ou částku. K Faktuře usí ýt připoje  předáva í protokol o předá í a převzetí Díla 
eo sahují í žád é výhrad .  

5.6. Faktura v listi é  for átu usí ýt zaslá a doporuče ě a adresu pro zasílá í Faktur: Úřad 
ěstské části Praha-Dol í Cha r , Hrušova ské á ěstí / , Praha-Dol í Cha r , PSČ 

18400. Faktura v elektro i ké podo ě usí ýt zaslá a a e-mail podatelna@dchabry.cz , 

případ ě do datové s hrá k  O jed atele. 

5.7. Fakturu v elektro i ké podo ě se rozu í doku e t ve for átu PDF e o PDF/a, přiče ž 
každý takto v stave ý doklad pro O jed atele ude s přílohou/příloha i tvořit jede  
doku e t, který ude opatře  zaruče ý  elektro i ký  podpise  e o elektro i kou 
z ačkou, založe ou v do ě přijetí Faktur  a plat é  ertifikátu akreditova é ertifikač í 
autorit , ve s slu záko a č. /  S ., o služ á h v tvářejí í h důvěru pro elektro i ké 
tra sak e, ve z ě í pozdější h předpisů. Ak eptovatel é je rov ěž zaslá í epodepsa ý h 

mailto:podatelna@dchabry.cz


 

 
 

Faktur, pokud udou zaslá  e-mailem, podepsa ý  podle výše uvede ý h pravidel. 
Ak eptovatel ý  způso e  je také zaslá í Faktur  do datové s hrá k  O jed atele. V tomto 

případě e í elektro i ký podpis Zhotovitele požadová . Za datu  doruče í se považuje de  
přijetí e- ailu e o oka žik dodá í datové zpráv  do datové s hrá k  O jed atele. 

5.8. Faktura je splat á do  d ů ode d e prokazatel ého doruče í Faktur  a adresu dle odst. 5.6 

Smlouvy. 

5.9. Plat a ude uskuteč ě a ezhotovost í for ou a a kov í účet Zhotovitele uvede ý v této 
S louvě. Te to a kov í účet Zhotovitele usí ýt a kov í  účte  vede ý  u tuze ského 
posk tovatele plate í h služe  a zveřej ě ý  způso e  u ožňují í  dálkový přístup dle § 

 odst.  Záko a o DPH. Z ě u a kov ího spoje í lze provést píse ý  dodatke  k této 
S louvě e o píse ý  sděle í  prokazatel ě doruče ý  O jed ateli, ejpozději spolu s 
přísluš ou Fakturou. Toto sděle í usí ýt podepsá o oso a i opráv ě ý i k podpisu 

S louv . Z ě a a kov ího spoje í usí splňovat výše uvede é, tj. usí se jed at o a kov í 
účet vede ý u tuze ského posk tovatele plate í h služe  a te to účet usí ýt zveřej ě ý 
způso e  u ožňují í  dálkový přístup. 

5.10. Povinnost Objednatele k úhradě Faktur  se považuje za spl ě ou d e  odepsá í fakturova é 
částk  z a kov ího účtu O jed atele. 

5.11. O jed atel je opráv ě  před upl utí  lhůt  splat osti vrátit Zhotoviteli ez zapla e í 
Fakturu, která e ude o sahovat ěkterou áležitost uvede ou v odst. 5.5 S louv , případ ě 

ude ít ji é závad  v o sahu e o k í e ude připoje  předáva í protokol ve s slu odst. 
6.6 S louv , e o ude uvede o a kov í spoje í a číslo účtu Zhotovitele v rozporu se 

S louvou e o v rozporu s píse ý  sděle í  o jeho z ě ě, a e o t to áležitosti udou 
uveden  h ě. U vrá e é Faktur  usí O jed atel v z ačit důvod vrá e í. 

5.12. Zhotovitel je povi e  podle povah  espráv osti Fakturu opravit e o ově v hotovit. 
Opráv ě ý  vrá e í  Faktur  přestává ěžet původ í lhůta splat osti. Celá lhůta splat osti 
dle odst. 5.8 výše ěží z ovu ode d e doruče í oprave é e o ově v hotove é Faktur  
Objednateli. 

5.13. V případě, že dle §  Záko a o DPH ude O jed atel jako příje e pl ě í ručit za 
ezapla e ou daň z tohoto pl ě í, je O jed atel opráv ě  uhradit daň z přida é hod ot  za 

Zhotovitele pří o správ i da ě Zhotovitele za účele  zvlášt ího způso u zajiště í da ě dle § 
a Záko a o DPH. O provede í plat  O jed atel Zhotovitele píse ě i for uje. Takto 

uhraze ou da í do hází ke s íže í pohledávk  Zhotovitele za O jed atele  o přísluš ou 
částku da ě a Zhotovitel tak e í opráv ě  po O jed ateli požadovat uhraze í této částk . 

5.14. Zhotovitel e í opráv ě  požadovat ěhe  provádě í Díla při ěře ou část od ě  zálohu . 

 

VI. 

Předá í a převzetí Díla 

6.1. Zhotovitel spl í svůj závazek řád ě provést Dílo ve spe ifika i dle této S louv  řád ý  
předá í  Díla O jed ateli a jeho převzetí  O jed atele . Řád ý  předá í  Díla se rozu í 
předá í díla odpovídají ího spe ifika i Díla v této S louvě a ez zjev ý h vad. Závazek se 
považuje za spl ě ý d e  o oustra ého podpisu předáva ího protokolu. 

6.2. Předáva í protokol ude o sahovat zej é a ásledují í: 
• ide tifikač í údaje Zhotovitele a O jed atele, 

• ide tifika i Díla, které je před ěte  předá í a převzetí, 
• prohláše í O jed atele, zda Dílo přejí á e o epřejí á, případ ě jeho výhrad , 
• datova é podpis  S luv í h stra  



 

 
 

6.3. Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí Díla ej é ě  pra ov í h d ů před plá ova ý  
date  předá í a převzetí. Součástí předá í a převzetí Díla ude sez á e í pra ov íků 
Objednatele s o sluhou a údrž ou díla ve s slu odst. 3.5 pís . c) S louv . O provede é  
sez á e í ude uči ě  záz a  v předáva í  protokolu. 

6.4. Je-li Dílo řád ě provede o před dohod utý  ter í e , je O jed atel povi e  ho převzít i 
před tí to ter í e , ude-li k to u Zhotovitele  v zvá . 

6.5. Ne ezpečí škod , včet ě z aře í, a před ětu Díla pře hází a O jed atele v oka žiku 
předá í a převzetí řád ě doko če ého Díla; usta ove í §  O ča ského záko íku se 
nepoužije. 

6.6. O předá í a převzetí Díla ude poříze  ve tře h výtis í h předáva í protokol, který ude 
o sahovat údaje ide tifikují í O jed atele a Zhotovitele, datu  a ísto předá í, j é o a 
příj e í opráv ě ý h zástup ů S luv í h stra . Dále ude předáva í protokol obsahovat 

údaje o to , že Dílo lo předá o ez zjev ý h vad a v souladu s dohod utý i te h i ký i 
pod í ka i. Jede  výtisk předáva ího protokolu o drží O jed atel a dva výtisk  Zhotovitel, 
který jede  výtisk přiloží k Faktuře za Dílo ve s slu odst. 5.5 Smlouvy. 

6.7. Součástí předá í a převzetí Díla usí ýt rov ěž doku e ta e v české  jaz e k Dílu 
v ásledují í  i i ál í rozsahu: 

a) veškeré potře é pok  a ávod  k o sluze a údrž ě Díla v české  jaz e, a to v tiště é 
i elektro i ké podo ě; 

b) případ ě jakékoli další doku e t , plá  a ji é listi , které Zhotovitel získal e o ěl 
získat v souvislosti s Díle  či jeho provede í . 

6.8. Objednatel na ývá vlast i ké právo k Dílu v souladu s odst. 3.4 S louv  ke d i předá í a 
převzetí Díla uvede é u a předáva í  protokolu dle odst. 6.6 výše. 

6.9. Zhotovitel odpovídá za to, že realizova é Dílo ude odpovídat ke d i předá í a převzetí 
přísluš ý  usta ove í  o e ě závaz ý h práv í h předpisů ČR a plat ý  te h i ký  

or á . 

 

VII. 

Záruka za jakost, odpověd ost za škodu a áhrada škody 

7.1. Zhotovitel posk tuje a provede é Dílo O jed ateli s luv í záruku za jakost, a to a celé Dílo 

v dél e 24 ěsí ů ode d e řád ého předá í a převzetí Díla. 

Záruka se vztahuje a veškeré vad  vz iklé při dodrže í vše h provoz í h pod í ek a 
pravidel é údrž ě dle pok ů a ávodů Zhotovitele, které O jed atel o držel při předá í a 
převzetí Díla a sez á e í pra ov íků O jed atele s o sluhou a údrž ou Díla provede ého při 
předá í díla O jed ateli. Po tuto do u Zhotovitel odpovídá O jed ateli, že Dílo u hová 

ezvad ou jakost, ezporu hovost, dále že ude pl ě odpovídat pod í ká  této S louv , 
plat ý  te h i ký  or á  a předpisů . O jed atel ůže uplat it práva z vad ého pl ě í 
u Zhotovitele kd koli po jeji h zjiště í v prů ěhu záruk  podle vět  prv í a uplat it je u soudu. 
Zhotovitel e á právo a ítat, že právo z vad ého pl ě í lo uplat ě o opoždě ě, pokud je 
Objednatel uplat il v rá i do  uvede é v to to odstav i. 

7.2. Dílo á záruč í vad , jestliže provede í Díla eodpovídá výsledku urče é u ve S louvě, účelu 
jeho použití, popřípadě e á vlast osti výslov ě sta ove é touto S louvou a/ e o o e ě 
závaz ý i práv í i předpis , popř. sta ove é závaz ý i e o dohod utý i te h i ký i 

or a i, podle i hž á ýt Dílo provede o. 



 

 
 

7.3. S luv í záruka za jakost se evztahuje a vad  způso e é eod or ý  postupe  
Objednatele v rozporu s pok  a ávod  k o sluze a údrž ě Díla předa ý i Zhotovitele  
O jed ateli, vad  zavi ě é třetí oso ou, vad  vz iklé eod or ý  zásahe  O jed atele, 
živel ou pohro ou e o v šší o í. 

7.4. Záruč í vad  je O jed atel povi e  uplat it u Zhotovitele ez z teč ého odkladu poté, kd  
záruč í vadu zjistí, ejpozději však do ko e záruč í lhůt  uvede é v odst. 7.1 Smlouvy, a to 

for ou píse ého oz á e í zasla ého a adresu: Česko rodská  Praha  190 11  nebo e-

mailem na adresu fakturace@spyron.cz ve které  ude uvede o, jaký  způso e  se záruč í 
vada či záruč í vad  projevují, za jaký h okol ostí se záruč í vada či záruč í vad  projevují a 
případ ý ávrh způso u odstra ě í záruč í vad , e o telefo i k  a tel. číslo:  281 930 921. 

Zhotovitel je povinen 

a) zahájit prá e a odstraňová í záruč í vad  ejpozději do  pra ov í h d í od o drže í 
píse ého e o telefo i kého oz á e í záruč í vad , počítá o pouze v pra ov í h 
dnech od 7:00 do 17:00 hodin; 

b) odstra it záruč í vadu ejpozději do  pra ov í h d í ode d e o drže í píse ého e o 
telefo i kého oz á e í, edohod ou-li se S luv í stra  v ko krét í  případě a ji é 
lhůtě. 

7.5. Pokud ude záruč í vada odstra ě a provede í  oprav , Zhotovitel posk t e a tuto opravu 
záruku v dél e i i ál ě 12 ěsí ů. Tato záruka ovše  es í sko čit dříve ež záruka 
uvede á v odst. 7.1 výše. 

7.6. Povi ostí Zhotovitele je opravit e o v ě it kteroukoliv část Díla, u íž se v sk tla záruč í 
vada v záruč í do ě. 

7.7. Do a, kd  Dílo e lo používá o v důsledku záruč í h vad ve s slu odst. 7.2 výše, se do 
záruč í do  ezapočítává a záruka se o tuto do u prodlužuje. 

7.8. Zhotovitel tí to prohlašuje a zaručuje O jed ateli, že Dílo a i žád á jeho součást či 
přísluše ství, etrpí žád ou práv í vadou, zej é a pak žád á třetí oso a k ě u euplatňuje 
a a i e í opráv ě a uplatňovat jakékoli své právo; Zhotovitel je pl ě opráv ě  s Díle  
dispo ovat ez jakéhokoli o eze í. 

7.9. O odstra ě í záruč í vad  ude v hotove  protokol, je ž ude o sahovat popis záruč í vad  
a způso  jejího odstra ě í. Protokol ude v hotove  ve dvou stej opise h s plat ostí origi álu 
a podepsá  opráv ě ý i zástup i o ou S luv í h stra . 

7.10. S luv í stra  se zavazují při pl ě í S louv  k v vi utí a i ál ího úsilí k před háze í 
škodá  a k i i aliza i vz iklý h škod. 

7.11. Zhotovitel odpovídá za veškeré škod , které způso il O jed ateli e o třetí oso ě při své 
či osti poruše í  povi ostí sta ove ý h touto S louvou e o o e ě závaz ý i práv í i 
předpis , svou či ostí souvisejí í s posk tová í  pl ě í  dle této S louv  e o vad ou vě í 
použitou při pl ě í Díla. 

7.12. Žád á ze S luv í h stra  e í odpověd á za škodu vz iklou poruše í  povi osti ze S louv , 
prokáže-li, že ji ve spl ě í povi osti ze S louv  dočas ě e o trvale za rá ila i ořád á 

epředvídatel á a epřeko atel á překážka vz iklá ezávisle a jeho vůli. Překážka vz iklá ze 
škůd ový h oso í h po ěrů e o vz iklá až v do ě, kd  l škůd e s pl ě í  povi osti ze 
Smlouvy v prodle í, a i překážka, kterou l škůd e podle S louv  povi e  překo at, ho však 
povinnosti k áhradě ezprostí. S luv í stra  se zavazují upozor it druhou S luv í stra u 

ez z teč ého odkladu a vz iklé překážk  rá i í jí v řád é  pl ě í S louv  a dále se 
zavazují k v vi utí a i ál ího úsilí k jeji h odvrá e í a překo á í. 



 

 
 

7.13. Případ ě vz iklá škoda ude hraze a v rozsahu a způso  sta ove ý i v ust. §  a ásl. 
O ča ského záko íku. 

7.14. Zhotovitel se zavazuje ýt od data a tí úči osti S louv  do upl utí záruč í do  dle této 
S louv  pojiště  ve vě i odpověd osti za škodu vz iklou v souvislosti s jeho podnikatelskou 

či ostí e o či ostí jeho poddodavatelů s i i ál í roč í  li ite  pojist ého pl ě í ve 
výši 200 000 Kč. Na žádost O jed atele je Zhotovitel povi e  ezodklad ě, ejpozději však do 

 pra ov í h d ů od o drže í žádosti O jed atele, předložit přísluš ou pojist ou s louvu či 
ji ý doku e t prokazují í e iste i pojiště í k ahléd utí. 

7.15. S luv í stra  výslov ě v lučují aplika i usta ove í § , § , §  odst.  a , §  
a §  a §  O ča ského záko íku. 

 

VIII. 

Práva a povi osti S luv í h stra  

8.1. Zhotovitel před zaháje í  provádě í Díla sa ot ého prověří s od or ou péčí ísto, kde á 
ýt Dílo provede o, a  v loučil e iste i skr tý h překážek ve s slu usta ove í §  

O ča ského záko íku. 

8.2. O jed atel se zavazuje posk tovat Zhotoviteli souči ost v rozsahu ez t é  k řád é 
realiza i Díla. 

8.3. O jed atel se zavazuje ezplat ě sez á it Zhotovitele, respektive jeho za ěst a e, 
případ ě třetí oso , s jeji hž po o í Dílo zhotovuje, s inter í i předpis  O jed atele, které 
je tře a při zhotovová í Díla dodržovat. 

8.4. Zhotovitel se zavazuje v prů ěhu provede í Díla dodržovat veškeré i ter í předpis  
O jed atele, se který i ude O jed atele  řád ě a prokazatel ě sez á e . Dále se zavazuje 
dodržovat povi osti v plývají í z o e ě závaz ý h práv í h ore  požár í, h gie i ké, 

ezpeč ost í, o o hra ě život ího prostředí atd. , za jeji hž epl ě í ese pl ou práv í 
odpověd ost, a dodržovat i ostat í povi osti v plývají í pro Zhotovitele z této S louvy. 

Zhotovitel ude postupovat při provádě í Díla v souladu s příkaz  O jed atele a je takový i 
příkaz  vázá  ve s slu usta ove í §  O ča ského záko íku. 

8.5. Ko takt í oso  z o ě é jed at ve vě e h realizač í h a te h i ký h, opráv ě é k úko ů  
předpokláda ý  touto S louvou souvisejí í  s realiza í Díla jsou: 

a) a stra ě O jed atele:  

Mgr. Kateři a Šilhová Šafrá ková, tel: 702 222 932, email: 

katerina.silhova.safrankova@dchabry.cz 

b) Mgr. Zde a Chaloupe ká, tel.:  859 225, email: reditelna@zschabry. a stra ě 
Zhotovitele: Vladi ír Jansa, tel.: 603 422 429 e-mail: vjansa@spyron.cz 

T to oso  ejsou opráv ě  ě it e o rušit tuto S louvu, ev plývá-li z této S louv  e o 
jed á í S luv í h stra  ě o ji ého. 

8.6. Vše h a oz á e í ezi S luv í i stra a i, která se vztahují k této S louvě, usí ýt 
uči ě a píse ě a doruče a druhé S luv í stra ě uď oso ě e o doporuče ý  dopise  

e o prostřed i tví  kurýra e o zpět ě potvrze ý  e- aile  e o prostřed i tví  datové 
s hrá k , a adresu uvede ou v záhlaví této S louv , či a oso  uvede é v odst. 8.5 výše, 

e í-li ve S louvě sta ove o ji ak. 

8.7. S luv í stra  se zavazují eprodle ě se píse ě i for ovat o z ě ě ko takt í h údajů. 
Z ě  tě hto ko takt í h údajů epodléhají povi osti uzavřít píse ý dodatek k této 
S louvě. Z ě  ko takt í h oso  odst. 8.5 výše  je ož o provádět dodatke  k této 

mailto:katerina.silhova.safrankova@dchabry.cz


 

 
 

S louvě e o píse ý  sděle í  prokazatel ě doruče ý  O jed ateli. Toto sděle í usí 
ýt podepsá o oso ou oso a i  opráv ě ou k podpisu této S louv . 

8.8. Pokud ude a Díle zapotře í provést ví eprá e ad rá e  této S louv , usí jeji h provede í 
za Objednatele odsouhlasit osoby, které tuto S louvu podepsal . Na takto odsouhlase é 
ví eprá e ude v hotove  dodatek k této S louvě dle odst. 12.8 Smlouvy. 

8.9. S luv í stra  se dohodl , že jakékoli práva a povi osti z této S louv  lze postoupit výluč ě 
s před hozí  píse ý  souhlase  druhé S luv í stra . 

Součástí souhlasu s postoupe í  pohledávk  usí ýt dohoda S luv í h stra  o způso u 
úhrad  DPH z pl ě í, ke které u se postupova á pohledávka váže, tak a  došlo k řád é 
úhradě da ě a evz iklo ruče í příje e zda itel ého pl ě í ve s slu usta ove í §  
Záko a o DPH. Nedojde-li k takové dohodě, ůže ýt souhlas s postoupe í  pohledávk  
odepře . 

8.10. Zhotovitel se tí to vzdává svého práva prohlásit vůči O jed ateli jako postupiteli, že jeho 
osvo oze í od ítá ve s slu §  O ča ského záko íku. 

 

IX. 

S luv í sa k e 

9.1. V případě prodle í Zhotovitele s provede í  Díla je O jed atel opráv ě  účtovat Zhotoviteli 
s luv í pokutu ve výši ,  % z dohod uté elkové e  Díla dle odst. 5.1 S louv  za každý 
započatý de  prodle í. 

9.2. V případě prodle í Zhotovitele s odstra ě í  záruč í vad  Díla zjiště é a oz á e é v souladu 

s odst. 7.4 S louv  je O jed atel opráv ě  účtovat Zhotoviteli s luv í pokutu ve výši ,  % z 
dohod uté elkové e  Díla dle odst. 5.1 Smlouvy za každý započatý de  prodle í. 

9.3. V případě prodle í O jed atele se zapla e í  řád ě fakturova é e  Díla dle této S louv , 
je Zhotovitel opráv ě  účtovat O jed ateli úrok z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  za 
každý započatý de  prodle í. 

9.4. Zapla e í  s luv í pokut  e í dotče o právo O jed atele a Zhotovitele a áhradu 
skuteč é škod  vz iklé v pří é souvislosti s poruše í  povi osti, a to včet ě škod  
přesahují í s luv í pokutu. S luv í pokut  se ezapočítávají a áhradu případ ě vz iklé 
škod , kterou lze v áhat sa ostat ě. 

9.5. Pro účtová í s luv í h pokut se při ěře ě použijí ujed á í člá ku V Smlouvy. 

 

X. 

O hra a i for a í 

10.1. Zhotovitel se zavazuje, že ude hrá it a utajovat před třetí i oso a i skuteč osti tvoří í 
o hod í taje ství, důvěr é i for a e a ji é skuteč osti, které u l  posk t ut  v rá i 
s luv ího vztahu s O jed atele  e o při ěž é  o hod í  st ku e o se který i se 
dostali do st ku při realiza i Díla dle této S louv  jed otliví pra ov í i. S luv í stra  
sjed ávají, že důvěr ý i i for a e i jsou veškeré O jed atele  posk t uté i for a e, 
podklad  a doku e t , pokud ejsou ěž ě dostup é ve veřej ý h i for ač í h zdrojích 

apř. o hod í rejstřík . 

 



 

 
 

XI. 

Do a trvá í S louvy, uko če í S louvy 

11.1. S louva a ývá plat osti oka žike  jejího podepsá í o ě a S luv í i stra a i a úči osti 
uveřej ě í  v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve 

z ě í pozdější h předpisů. S louva se uzavírá a do u určitou do do  řád ého předá í a 
převzetí Díla, s výji kou tě h závazků, z jeji hž povah  pl e, že ají trvat i po uko če í 
Smlouvy. 

11.2. Tato S louva ůže ýt předčas ě uko če a píse ou dohodou S luv í h stra , která ude 
o sahovat vzáje é v pořádá í závazků S luv í h stra . 

11.3. O jed atel á dále právo závazek dle této S louv  předčas ě uko čit odstoupe í  od 
Smlouvy v případě podstat ého poruše í S louv . Za podstat é poruše í je pro účel  této 
S louv  považová o: 

a) prodle í Zhotovitele s předá í  Díla delší  ež  kale dář í h d ů; 

b) předá í Díla s vada i, které jej či í eupotře itel ý  e o dodá í Díla, které e á 
vlast osti, které si O jed atel v í il v této S louvě e o o který h jej Zhotovitel ujistil; 

c) poruše í odst. 3.7 Smlouvy Zhotovitelem, tj. realizace Díla e o jeho části prostřed i tví  
ji ý h ež O jed atele  odsouhlase ý h poddodavatelů; 

d) poruše í čl. X Smlouvy. 

Tí to usta ove í  e í dotče o právo S luv í h stra  uko čit trvá í s luv ího vztahu 
rov ěž a základě přísluš ý h usta ove í o e ě závaz ý h práv í h předpisů z důvodu 
podstat ého poruše í povi osti ěkterou ze S luv í h stra . 

11.4. Kterákoliv S luv í stra a ůže odstoupit od této S louv  v případě, kd  druhá S luv í stra a 
bude v i solve č í  říze í, v ě ž lo v dá o rozhod utí o úpadku, e o la zavede a 

u e á správa podle zvlášt í h práv í h předpisů. O tě hto skuteč oste h jsou S luv í stra  
povi  se vzáje ě i for ovat. 

11.5. Odstoupe í od S louv  je úči é oka žike  jeho doruče í druhé S luv í stra ě. 

 

XII. 

Závěreč á usta ove í 

12.1. Uzavře í této S louv  podléhá před hozí u s hvále í radou O jed atele, ke které u došlo 
us ese í  č. / /RMČ ze dne 19. 7. 2021 a zasedá í rad  o jed atele, kdy byla starostka 

součas ě pověře a podpise  tohoto doku e tu. 

12.2. Práv í vztah  touto S louvou euprave é se řídí přísluš ý i usta ove í i O ča ského 
záko íku. 

12.3. S luv í stra  výslov ě v lučují použití §  odst. , §  odst.  a  a § 1805 O ča ského 
záko íku a tuto S louvu. 

12.4. S luv í stra  se zavazují edovozovat ad rá e  výslov ý h usta ove í této S louv  
jakákoliv práva a povi osti z dosavad í či udou í pra e zavede é ezi S luv í i stra a i 
či zv klostí za hováva ý h o e ě či v odvětví týkají í  se před ětu pl ě í S louv , ledaže 
je ve S louvě výslov ě sjed á o ji ak. Vedle shora uvede ého si S luv í stra  potvrzují, že 
si ejsou vědo  žád ý h dosud ezi i i zavede ý h o hod í h zv klostí či pra e. 

12.5. S luv í stra  si sdělil  vše h  skutkové a práv í okol osti, o i hž k datu podpisu S louv  
věděl  e o vědět usel , a které jsou releva t í ve vztahu k uzavře í této S louv . Kro ě 



 

 
 

ujiště í, které si S luv í stra  posk tl  ve S louvě, e ude ít žád á ze S luv í h stra  
žád á další práva a povi osti v souvislosti s jaký ikoliv skuteč ost i, které v jdou ajevo a 
o který h eposk tla druhá S luv í stra a i for a e při jed á í o S louvě. Výji kou udou 
případ , kd  da á S luv í stra a ú sl ě uvedla druhou S luv í stra u ve skutkový omyl 

ohled ě před ětu S louv  a případ  ta ativ ě sta ove é S louvou. 

12.6. Pro v louče í po h ostí Zhotovitel výslov ě potvrzuje, že je pod ikatele , uzavírá S louvu 
při své  pod iká í, a a S louvu se tudíž euplat í usta ove í §  O ča ského záko íku 
ani §  O ča ského záko íku. 

12.7. Tato S louva představuje úpl ou dohodu S luv í h stra  o před ětu S louv  a vše h 
áležitoste h, které S luv í stra  ěl  a htěl  ve S louvě ujed at, a které považují za 

důležité pro závaz ost S louv . Žád ý projev S luv í h stra  uči ě ý při jed á í o S louvě 
a i projev uči ě ý po uzavře í S louv  es í ýt v kládá  v rozporu s výslov ý i 
usta ove í i S louv  a ezakládá žád ý závazek žád é ze S luv í h stra . 

12.8. Z ě  a dopl ě í této S louv  jsou ož é pouze, e í-li ve S louvě výslov ě uvede o ji ak, 
a základě píse ý h, vzestup ě číslova ý h dodatků, podepsa ý h o ě a S luv í i 

stranami.  

12.9. Nedíl ou součástí této S louv  jsou íže uvede é příloh : 

• Příloha č. : Te h i ká spe ifika e 

• Příloha č. : Položkový rozpočet 
• Příloha č. : Sez a  poddodavatelů 

12.10. Smlouva ude podepsá a elektro i k  a každá S luv í stra a o drží jedno elektro i ké 

v hotove í. 

 

 

V Praze dne   V Praze dne 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

   

Mgr. Kateři a Šilhová Šafrá ková 

Starostka 

Městská část Praha-Dol í Cha r  

 

 

                           Vladi ír Ja sa 

Jednatel Spyron Design s.r.o 

 

Vladimír 

Jansa

Digitálně podepsal 

Vladimír Jansa 

Datum: 2021.08.02 

10:27:43 +02'00'

Mgr. Kateřina 

Šilhová 

Šafránková

Digitálně podepsal Mgr. 

Kateřina Šilhová Šafránková 

Datum: 2021.08.02 16:36:04 

+02'00'



NÁVRH INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ A ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU ZŠ

Název projektu: 

Základní škola Chabry

ViVA school s.r.o. 
U Pískovny 890/1 
182 00 Praha 8

MgA. Jakub Pospíšil
pospisil@vivaschool.cz
722 178 611
Ing.arch. Veronika Dolejšová 

Petra Čavošová
info@vivaschool.cz
777 787 678

 Architekt:

 

Jednatelka společnosti:

 
 



str36 

ORIENTAČNÍ SYSTÉM 
ORIENTAČNÍ SYSTÉM BUDOVY ŠKOLY

C019 JÍDELNA

C028 BYT ŠKOLNÍKA

LEGENDA:

VÝTAH

SCHODIŠTĚ

B001-B002 TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

A001-A002 TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

C016 KUCHYNĚ

D101 ŠATNA

HLAVNÍ VSTUP 

DO BUDOVY

A108-A106 KANCELÁŘE ŠKOLY

C101, C103 TĚLOCVIČNA

C205 KABINET

C206-C211 ZÁZEMÍ TĚLOCVIČNY

C101, C103 TĚLOCVIČNY

A401, B401, B402  UČEBNY

A206-A211 UČEBNY

A206-A211 UČEBNY

A111 SBOROVNA

A112 ŠKOLNÍ DRUŽINA

A114, A113 UČEBNY

E310-312  UČEBNY

E210-212  UČEBNY

E113  DÍLNA
E114  SKLAD
E115  ARCHÍV
E115  SERVER

E304-E306  UČEBNY

E204-E206  UČEBNY

A101-A102 UČEBNY

E308  UČEBNA

E208  UČEBNA

E104,E105 ŠKOLNÍ DRUŽINA

E107 ŠKOLNÍ DRUŽINA

E309,E307 KABINET

E209,E207 KABINET

E106 KABINET

B301-B303 KABINETY

B201-B203 KABINETY

B101 UČEBNA

A206

A206

A106

E312

E212

E115

E311

E211

E114
E113

E113

E310

E210

E107

E309

E209

E106

E308

E208

E105

E307

E207

E104

E306

E206

A305

A205

E102

A304

A204

E101
B101

B301

B201

D101

C019

C028

B002

B001

A002
A001

C016

B302

B202

B303

B203

C101

C101

C103

C205 C206
C207 C208 C209 C210 C211

C103

A207

A207

A107

A108

A208

A208

A111

A209

A209

A112

A210

A210

A113

A401

B401

B402

B

B

B

BD

A

A

A

A

E

E

E

E

C

C

C

E402

A211

A211

A114

E402  POCHOZÍ TERASA

4.NP

3.NP

2.NP

1.NP

1.PP

První část orientačního systému tvoří velkoformátový orientační 
plán s označením jednotlivých místností. Vhodné umístění plánu 
je na stěnu vedle okýnka vrátnice. 

Druhá část orientačního systému se skládá z rozcestníků, které 
označují jednotlivé budovy A-E. Usnadňují rychlé zorientování se 
nově příchozím. 

Třetí část orientačního systému se skládá s obecného označení 
místností. Tvoří jej barevné pruhy s piktogramy a jsou umístěny 
vedle dveří. Toto řešení vychází s koncepce školy barevně sjed-
notit jednotlivá patra školy a zároveň vizuálně navazuje na 
designové řešení dveří v nových přístavbách školy. Skleněný 
průhled do místnosti supluje barevný pruh s piktogramem.   

Čtvrtou část tvoří konkrétní označení jednotlivých dveří. Malo-
formátové cedulky s čirým plexisklem by měli vyměnitelný ob-
sah.    



str.37 

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 01



str.38 

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 02



str.39  

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 03



str.40  

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 04



str.41  

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 05



str.42  

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 06



str.43 

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 07



str.44  

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 08



str.45  

ORIENTAČNÍ SYSTÉM                                         VIZUALIZACE 09



VÝKRESOVÁ ČÁST

POLEPY



kanceláře
počet kusů - 1

sborovna 
počet kusů - 1

toaleta učitelé
počet kusů - 3

toaleta učitelky
počet kusů - 3

toaleta nerozlišená
počet kusů - 6

toaleta dívky 
počet kusů - 9

šatna tělocvičny chlapci
počet kusů - 2

tělocvična 
počet kusů - 3

šatna tělocvičny dívky 
počet kusů - 2

družina, školní klub-
počet kusů - 3

učebna 2. stupeň
počet kusů - 11

POLEPY NA BAREVNÉ PÁSY KE DVEŘÍM
- maximální šířka polepů 350mm, u úzkých polepů maximální výška 400mm
- fólie Oracal 638(matt), 073 Dark Grey 

učebna domácích prací 
počet kusů - 1

učebna vv
počet kusů - 2

kabinet 
počet kusů - 9

učebna hv
počet kusů - 1

nářaďovna
počet kusů - 2

toaleta chlapci 
počet kusů - 9



toaleta osspo
počet kusů - 3

čajová kuchyňka
počet kusů - 2

úklidová místnost
počet kusů - 5



exit
počet kusů - 3

exit 
počet kusů - 1 

exit 
počet kusů - 1 

-1
počet kusů - 2

1
počet kusů - 2

2
počet kusů - 2 

3 
počet kusů - 2

4 
počet kusů - 1

šatna 
počet kusů - 1

rozcestník 
počet kusů - 1

rozcestník 
počet kusů -1 

jídelna 
počet kusů - 3 (jeden 
polep se směrem 
doleva)

1. stupeň 
počet kusů - 1

kabinet 
počet kusů - 1 

POLEPY NA BAREVNÉ PÁSY 
- Font Calibri výška nápisů 50 mm, Výška písmen a číslic 160mm i se šipkou 
dohromady
- fólie Oracal 638(matt), 073 Dark Grey 

A doleva
počet kusů - 2

C doleva 
počet kusů - 2

A doprava 
počet kusů - 5

C doprava 
počet kusů - 3

A rovně 
počet kusů - 1

C rovně
počet kusů - 3

B doleva
počet kusů - 2

D rovně
počet kusů - 1

D doprava
počet kusů - 1 

B doprava 
počet kusů - 2

E doleva 
počet kusů - 5

B rovně
počet kusů - 3

E doprava 
počet kusů - 3

E rovně
počet kusů - 1







I.B KABINET
Mgr Pavla Lišková 

Mgr Zdena Nováková  

A308 A309

písmo Calibri velikost 170pt.

písmo Calibri velikost 30pt. písmo Calibri velikost 60pt.

písmo Calibri velikost 18pt.



ORIENTAČNÍ SYSTÉM BUDOVY ŠKOLY

C019 JÍDELNA

C028 BYT ŠKOLNÍKA

LEGENDA:

VÝTAH

SCHODIŠTĚ

B001-B002 TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

A001-A002 TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

C016 KUCHYNĚ

D101 ŠATNA

HLAVNÍ VSTUP 

DO BUDOVY

A108-A106 KANCELÁŘE ŠKOLY

C101, C103 TĚLOCVIČNA

C205 KABINET

C206-C211 ZÁZEMÍ TĚLOCVIČNY

C101, C103 TĚLOCVIČNY

A401, B401, B402  UČEBNY

A206-A211 UČEBNY

A206-A211 UČEBNY

A111 SBOROVNA

A112 ŠKOLNÍ DRUŽINA

A114, A113 UČEBNY

E310-312  UČEBNY

E210-212  UČEBNY

E113  DÍLNA
E114  SKLAD
E115  ARCHÍV
E115  SERVER

E304-E306  UČEBNY

E204-E206  UČEBNY

A101-A102 UČEBNY

E308  UČEBNA

E208  UČEBNA

E104,E105 ŠKOLNÍ DRUŽINA

E107 ŠKOLNÍ DRUŽINA

E309,E307 KABINET

E209,E207 KABINET

E106 KABINET

B301-B303 KABINETY

B201-B203 KABINETY

B101 UČEBNA

A206

A206

A106

E312

E212

E115

E311

E211

E114
E113

E113

E310

E210

E107

E309

E209

E106

E308

E208

E105

E307

E207

E104

E306

E206

A305

A205

E102

A304

A204

E101
B101

B301

B201

D101

C019

C028

B002

B001

A002
A001

C016

B302

B202

B303

B203

C101

C101

C103

C205 C206
C207 C208 C209 C210 C211

C103

A207

A207

A107

A108

A208

A208

A111

A209

A209

A112

A210

A210

A113

A401

B401

B402

B

B

B

BD

A

A

A

A

E

E

E

E

C

C

C

E402

A211

A211

A114

E402  POCHOZÍ TERASA

4.NP

3.NP

2.NP

1.NP

1.PP



H
 U

 P

atrium

26/26660/240

3

12

22 1

9

3x175/280

27
00

63/437

60/180

12/550

pochozí terasa

60/60

1

22

1

VSTUP DO BUDOVY

6
1

5

12

9x
15

0/
32

5

VSTUP DO BUDOVY

24/538

60/120

82/374

53/49024/514

26/292

B
204

C
018

A
407

E
402

A
403

C
007

C
005

C
014

C
010

C
013

C
011

C
008

C
023

B
402

A
404

C
006

E
304

E
305

B
306

A
307

C
211

A
206

A
208

A
212

A
305

C
115

E
210

E
112

E
207

E
208

A
202

A
116

E
113

A
309

A
108

B
002

A
114

B
101

A
001

C
009

C
205

C
001

B
302

E
202

E
117

D
103

E
303

C
112

E
102

C
101

A
303

A
102

E
125

B
208

E
110

E
403A

A
204

E
119

E
211

E
212

E
206

C
108

E
204

B
201

C
206

A
210

A
211

E
316

E
302

E
317

E
311

C
301

A
302

C
022

C
027

C
025

E
307

C
012

E
313

C
212

E
116

E
109

E
105

E
104

E
103

A
301

C
029

C
105

E
118

C
104

C
113

C
111

C
109

A
115

A
111

A
109

C
210

B
308

B
304

A
117

E
114

E
115

E
213

E
121

E
122

E
120

B
104

D
104

D
101

A
110

C
103

A
104

C
102

E
205

E
203

B
205

B
202

E
216

C
207

A
207

A
205

C
202

A
209

B
305

E
315

E
306

E
310

E
312

A
306

A
308

A
311

A
310

A
402

C
020

C
024

C
026

C
016

C
004

C
002

C
015

C
003

C
017

C
302

A
405

A
406

B
401

C
028

B
403

E
308

B
001

E
309

C
201

A
312

C
203

C
204

E
217

C
209

B
203

B
206

E
215

A
203

E
209

A
105

B
103

C
107

C
019

E
124

B
207

E
403B

B
301

A
002

C
106

A
103

C
114C

110

A
401

E
101

C
021

E
108

C
103

E
314

A
101

E
123

A
112

E
214

A
201

B
105

B
102

A
107

B
303

A
304

E
106

E
107

A
113

A
118

A
106

C
208

B
307

A
408

E
401

1

65

27

14

51

14

23

13
x1

58
/3

00

13x157,7/300

9x150/330

62

11
x1

57
/3

10

11
x1

57
/3

10

13
x1

58
/3

00

10
x1

53
/3

00

5x
13

7/
35

0

75

13x157,7/300

13x157,7/300

10

1

11
x1

57
/3

10

1

23

37

13
x1

54
/3

00

13
x1

54
/3

00

62

10
x1

53
/3

00

13

12x160/300

13x160/300

1

40

3x
17

8/
27

5

76

10
x1

50
/3

30

14x160/300

52

78

1

75

13x160/300

10

13x160/300

26

13

26

39

1

13
x1

53
/3

00

65

50

13
x1

54
/3

00

13
x1

54
/3

00

63

64

64

63

1 11

13
x1

58
/3

00

11

11

6x
13

7/
35

0

11
x1

57
/3

10

24

49

36

1 11x146/315

29

78

11x175/288

67

57

28

11x146/315

 5
x1

60
/3

10

46

11x142,8/315

6x
14

2,
8/

31
5

11x146/315

40

6x
14

6/
31

5

56 46

67

1

10

5

10x135/325

11x175/288

1

12

11

18

17

45

39

11x175/288

68

7x170/290

71

57

11x142,8/315

56

STÁVAJÍCÍ TRAFOSTANICE

ker.sokl
100 mm

ker.sokl
100 mm

ker.sokl
100 mm

Úklidová
místnost

Učebna 2.stupně

Učebna 2.st.

-

Jméno

omítka+nátěr

rastrový
podhled

Číslo

omítka+nátěr

rastrový
podhledomítka+nátěr

rastrový
podhled

Plocha
[m²]

rastrový
podhled

Mobilní
operátoři I.

Sociální
zázemí učitelé

omítka+nátěr

rastrový
podhled

omítka
sádrokarton

omítka+nátěr

keramická
dlažba

omítka
sádrokarton

SDK
podhled

omítka
sádrokarton

keramická
dlažba

SDK
podhled

do krovu

sociální
zázemí dívky

rastr.
podhled

keramická
dlažba

rastr.podhled

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

rastr.podhled

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

E
217

Kotelna

zátěžový
vinyl

E
216

E
215

E
214

E
213

kabinet

zátěžový
vinyl

E
212

E
211

zátěžový
vinyl

E
209

Učebna 2.st.

-

kabinet

-

E
208

B
306

E
206

E
205

kabinet

B směr

B
305

E
204

B
304

E
201
E

202

učebna
multimediálníB

303

keramická
dlažba

B
302

omítka+nátěr
ker.

obklad

Chodba

Nářadovna

učebna
počítačeB

301

Tělocvična

-

zátěžový vinyl
keramická

dlažba

odstín podl.
krémová bílá

zátěžový
vinyl

do krovu

A směr

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

-

odstín podl.
krémová bílá

odstín
podl.dle

podl.tělocvičny

odstín podl.
krémová bílá

-

odstín
podl.dle

podl.tělocvičny

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

Učebna
výtvarná
výchova

2,60

Celková plocha [m²]: 857,54

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

vysoce
odolný vinyl

-

-

SDK
podhled

CP

CP

CP

CP

Učebna chemie

Jazyková učebna

zátěžový
vinyl

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

čistící rohož

2,60

3,68

2,,70

3,85

2,85

9,4 m²

7,2-7,6

7,2-7,6

Skladba

Sociální
zázemí
učitelé

Povrch

Úklidová
místnost

StropStěny

odstín podl.
šedá

WC osspo

JménoČíslo Výška
[m]

Plocha
[m²]

Sociální
zázemí chlapci

akustický
obklad

Učebna

AP

AP

9,4 m²

odstín podl.
šedá

Učebna

omítka+nátěr

nátěr
zavěšené
akustické

prvky, SDK

Učebna školní
družina

C
113

Kabinet

C
112

Učebna školní
družina

C
110

C
109

Kabinet

C
108

C
107

Učebna

C
106

C
105

Učebna

C
103

Učebna

C
102

9,4 m²

odstín podl.
šedá

Šachta VZT

C
115

SDK
podhled

Hala se
schodištěm

SDK
podhled

keramická
dlažba

Hala se
schodištěm

SDK
podhled

keramická
dlažba

keramická
dlažba

SDK
podhled

odstín podl.
šedá

akustický
obklad

sportovní
PUR povrch

1,0 m²

palubova
sport. podl.
PUR povrch

4,3 m²

omítka+nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

24,4 m²

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

AP

14,7 m²

odstín podl.
šedá

18,3 m²

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

omítka+nátěr

omítka+nátěr
dř.obklad

Chodba

61,5 m²

omítka+nátěr

protipož.obklad
SDK deskami

dř.obklad

59,4 m²

omítka+nátěr

odstín podl.
šedá

-

keramická
dlažba

SDK
podhled

65,5 m²

Kabinet

21,2 m²

58,0 m²

290,0 m²

odstín podl.
šedá

Kabinet

57,4 m²

-

4,4 m²

189,7 m²

Kabinet

95,4 m²

odstín podl.
krémová bílá,

zátěžový vinyl
keramická

dlažba

AP124,0
m²

odstín podl.
šedá

32,8 m²

odstín podl.
sv. zelená

16,7 m²

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
šedá

21,0 m²

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr

odstín podl.
sv. zelená

beton,
nátěr

19,2 m²

odstín podl.
sv. zelená

Umývárna
hosté -
chlapci

Sociální
zázemí
chlapci

Úklidová
místnost

Sociální
zázemí
dívky

45,6 m²

odstín podl.
sv. zelená

Šatna hosté
- chlapci

Šatna hosté
- dívky

Umývárna
hosté -
dívky

Nářadovna

Celková plocha [m²]: 253,21
m

Chodba

Hala se
schodištěm

Tabulka místností - Budova C 2.N.P. -
úroveň +4,100 m

Chodba

zátěžový vinyl

zátěžový
vinyl

Nářadovna

zátěžový
vinyl

omítka+nátěr

Vstup hosté

zátěžový
vinyl

11,2 m²

9,1 m²

zátěžový
vinyl

6,6 m²

2,2 m²

Nářaďovna

Učebna
Hudební Výchovy

Poznámka

41,3 m²

Kabinet

zátěžový
vinyl

7,1 m²

2,65

10,8 m²

11,5 m²

2,65

22,9 m²

27,3 m²

2,65

33,4 m²

odstín podl.
šedá

Kabinet

285,5 m²

22,2 m²

CP

DP

Kabinet

CP

DP

DP

CP

odstín podl.
krémová bílá

2,1 m²

odstín podl.
šedá

Kabinet

odstín podl.
krémová bílá

Celková plocha [m²]: 493,6

CP

zátěžový
vinyl

Kabinet

CP

vysoce
odolný vinyl

DP

CP

2,70

odstín podl.
šedá

WC kabiny

CP

2,70

CP

Poznámka

patro

CP

Povrch

Podlaha

CP

StropStěny

Celková plocha [m²]: 89,0 m²

Tabulka místností - Budova E 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

2,65

Číslo

keramická
dlažba

Výška
[m]

omítka+nátěr
ker.

obklad

Tabulka místností - Budova D 1.N.P. - úroveň ±0,000 m

SDK
podhled

D
104

D
103

zátěžový
vinyl

C
212

D
101

Úklidová
komora

čistící rohož

SDK
podhled

SDK
podhled

2,65

omítka+nátěr

Učebna
výtvarná
výchova

zátěžový
vinyl

2,65

omítka+nátěr

2,70-3,225

3,75

zátěžový
vinyl

2,65

2,65

Poznámka

Učebna 2.stupně

Povrch

zátěžový
vinyl

SkladbaPovrch

SDK
podhledomítka+nátěr

Podlaha

Recepce

Strop

Kolárna
učitelé

Šatna žáci

Stěny

24,1 m²

8,7 m²

12,1 m²

448,7 m²

Číslo Výška
[m]

Rozvodna
NN

Učebna domácí
práce

zátěžový
vinyl

Plocha
[m²]

Server

keramická
dlažba

Úklidová
místnost

SDK
podhled

Sociální
zázemí
chlapci

omítka+nátěr
ker.

obklad

Sociální
zázemí
školník

Sociální
zázemí
uklízečky

zátěžový
vinyl

omítka+nátěr

Šatna
školník

SDK
podhled

Šatna
uklízečky

SDK
podhled

Kabinet

omítka+nátěr

-

zátěžový
vinyl

Sociální
zázemí učitelé
ženy

Učebna
školní
družina

Učebna
školní
družina

SDK
podhled

Učebna
školní
družina

omítka+nátěr

Chodba
vstup

SDK
podhled

EP

Sociální
zázemí chlapci

omítka+nátěr

Učebna
počítače

odstín podl.
krémová bílá

Učebna

keramická
dlažba

zátěžový vinyl

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

odstín podl.
krémová bílá,

Podlaha

WC

keramická
dlažba

7.

SDK
podhled

odstín podl.
krémová bílá

stávající

omítka+nátěr
ker.

obklad

odstín podl.
krémová bílá

keramická
dlažba

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

EP

stávající

SDK
podhled

odstín podl.
krémová bílá

omítka+nátěr
ker.

obklad

odstín podl.
šedá

stávající

SDK
podhled

odstín podl.
šedá

omítka+nátěr

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

Učebna
výtvarná
výchova

Strop

-

EP

keramická
dlažba

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

SDK
podhled

odstín podl.
krémová bílá

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

EP

-

C
211

EP

C
210

EP

Schodiště

C
209

EP

C
208

EP

EP

EP

50,0 m²

C
207

EP

C
206

EP

EP

C
205

EP

EP

EP

EP

EP

oprava cca
50% omítek

C
203

EP

EP

EP

EP

oprava cca
50% omítek

EP

EP

EP

Stěny

EP

oprava cca
50% omítek

Celková plocha [m²]: 784,52

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

EP

oprava cca
50% omítek

zátěžový
vinyl

vysoce
odolný vinyl

vysoce
odolný vinyl

odstín podl.
šedá

antistatické
PVC

SDK
podhled2,80E

125

odstín podl.
šedá

omítka+nátěrRozvodna
NN

odstín podl.
šedá

zátěžový
vinyl

čistící rohož

antist. vinyl

3,75

EP

odstín podl.
šedá

3,20

2,65

2,65

2,65

2,65

2,50

2,60

Učebna přírodopisu

Jméno

EP

3,75

3,75

2,65

2,65

AP

3,00

3,00

3,00

EP

AP

3,00

3,00

3,00

3,00

Poznámka
SkladbaPovrch

EP

Poznámka

Sociální
zázemí chlapci

Strop

Šatna chlapci

Stěny

Skladba

Umývárna
chlapci

Číslo

Sociální
zázemí dívky

Plocha
[m²]

Tabulka místností - Budova E 1.N.P. - úroveň ±0,000 m

EP

Povrch

Umývárna
dívky

E
124

rastrový
podhled

omítka
+malba

Podlaha

E
123

Šatna žáci

antistatické
PVC

Učebna domácí
práce

EP

Strop

Umývárna žáci

omítka+nátěr

Šatna dívky

E
122

Stěny

Kabinet

E
121

SDK
podhledomítka+nátěr

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

10,3 m²

E
120

20,2 m²

E
119

E
118

Číslo

10,9 m²

E
116

12,2 m²

E
115

Číslo

antistatické
PVC

Výška
[m]

18,0 m²

E
113

E
112

19,6 m²

E
110

E
109

Plocha
[m²]

50,2 m²

E
107

62 m²

E
106

stávající

17,14 m²

E
104

14,67 m²

E
102

keramická
dlažba

průmyslovvá
stěrka

10,3 m²

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

Učebna 2.stupně

Učebna
výtvarná
výchova

Poznámka

stávající

-

omítka+nátěr
ker.

obklad

stávající

keramická
dlažba

stávající

stávající

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

Skladba

stávající

SDK
podhled
REI 60

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

Schodiště

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

50,0 m²

beton,
nátěr

Povrch

stávající

omítka+nátěr

oprava cca
50% omítek

beton,
nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

oprava cca
50% omítek

beton,
nátěromítka+nátěr

Podlaha

omítka+nátěr
ker.

obklad

oprava cca
50% omítek

keramická
dlažba

SDK
podhled

oprava cca
50% omítek

omítka+nátěr
ker.

obklad

oprava cca
50% omítek

keramická
dlažba

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr
ker.

obklad

Plocha
[m²]

omítka+nátěr
ker.

obklad

odstín podl.
sv. zelená

SDK
podhledomítka+nátěr

odstín podl.
sv. zelená

SDK
podhled

rastrový
podhled

omítka+nátěr

Celková plocha [m²]: 503,6
m

rastrový
podhled

Stěny

rastrový
podhled

stávající

AP

omítka+nátěr

rastrový
podhled

AP

rastrový
podhledomítka+nátěr

AP

Jméno

rastrový
podhled

3,00

3,00

SDK
podhledomítka+nátěr

3,00

rastrový
podhled

3,00

omítka+nátěr

Číslo

rastrový
podhled

3,00

rastrový
podhled

3,00

omítka+nátěr

3,45

2,65

Učebna
výtvarná
výchova

Výška
[m]

SDK
podhled

2,65

2,65

SDK
podhled

2,65

Poznámka

SDK
podhled

Skladba

Zádveří

Server

Hala se
schodištěm

stávající

Úklidová
místnost

Sociální
zázemí
učitelé

Strop

Sociální
zázemí
chlapci

WC osspo

omítka+nátěr

stávající

Sociální
zázemí
školník

Sklad

Jméno

Sociální
zázemí
uklízečky

stávající

Číslo

Učebna
školní
družina

Výška
[m]

Šatna
uklízečky

Učebna
školní
družina

omítka+nátěr

stávající

Plocha
[m²]

Chodba
vstup

Tabulka místností - Budova A 2.N.P. -
úroveň +4,100 m

Učebna
počítače

stávající

keramická
dlažba

Učebna
školní
družina

SDK
podhled

Chodba

Archiv

stávající

omítka+nátěr

stávající

omítka+nátěr
ker.

obklad

12,9 m²

AP

18,3 m²

stávající

keramická
dlažba

3,8 m²

SDK
podhled

1,8 m²

19,6 m²

omítka+nátěr

keramická
dlažba

omítka+nátěr
ker.

obklad

4,8 m²

keramická
dlažba

44,5 m²

34,6 m²

SDK
podhled

27,9 m²

4,12 m²

4,6 m²

12,0 m²

omítka+nátěr

keramická
dlažba

keramická
dlažba

15,0 m²

59,4 m²

65,5 m²

67,5 m²

keramická
dlažba

13,6 m²

55,47 m²

stávající

29,7 m²

omítka+nátěr

A
311

stávající

stávající

A
310

rastrový
podhled

Učebna 2.stupně

stávající

omítka+nátěr

rastrový
podhledstávající

A
308

rastrový
podhled

omítka+nátěr

A
307

stávající

stávající

A
306

rastrový
podhled

omítka+nátěr

A
305

stávající

A
304

stávající

stávající

omítka+nátěr

A
303

stávající rastrový
podhled

A
302

A
211

A
210

stávající

omítka+nátěr

A
301

A
209

oprava cca
50% omítek

A
207

A
206

A
205

A
204

A
203

A
201

B
402

omítka+nátěr
ker.

obklad

A
202

Učebna
výtvarná
výchova

stávající

B
403

omítka+nátěr
ker.

obklad

stávající

rastrový
podhled

sádrokarton

stávající

rastrový
podhled

Učebna

Učebna

rastrový
podhled

Učebna

Učebna

Učebna

stávající

Chodba

Sociální
zázemí učitelé
muži

Sociální
zázemí dívky

rastrový
podhled

Sociální
zázemí chlapci

stávající

48,0 m²

61,7 m²

Nářaďovna

SDK
podhled

stávající

rastrový
podhled

57,0 m²

AP

57,6 m²

6,8 m²

19,3 m²

112,5 m²

3,00

10,3 m²

17,0 m²

stávající

rastrový
podhled

56,7 m²

3,00

SDK
podhled

Sociální
zázemí
dívky

3,00

Dílna

SDK
podhled stávající

SDK
podhled

u\U+010Debna

směrovka E

Učebna
školní klub

u\U+010Debna 3,00

Sociální
zázemí
chlapci

3,00

SDK
podhled

u\U+010Debna

Sociální
zázemí
dívky

SDK
podhled

u\U+010Debna jazyky

Učebna
školní
družinaSociální

zázemí
učitelé ženy

3,45

Sociální
zázemí
učitelé muži

Kanceláře

Učebna 2.stupně

stávající

SDK
podhled

Sborovna

Učebna
školní
družina

sociální
zázemí u\U+010Ditelé
mu\U+017Ei

stávající

keramická
dlažba

2,65

2,65

stávající

keramická
dlažba

2,65

hlavní  rozcestník
A,B,C,D,E

sociální
zázemí dívky

D s piktogramem

sociální
zázemí u\U+010Ditelé
\U+017Eeny

2,65

stávající

keramická
dlažba

Sociální
zázemí chlapci

Nářadovna

keramická
dlažba

6,8 m²

19,2 m²

Šatna hosté
- chlapci

E
317

10,3 m²

Sociální
zázemí
chlapci

Sociální
zázemí
dívky

Celková plocha [m²]:  503,5 m²

Šatna hosté
- dívky

Vstup hosté

Učebna 2.stupně

stávající

stávající

Číslo

E
316

61,7 m²

Tělocvična

57,0 m²

Tělocvična

56,7 m²

Jméno

E
315

112,5 m²

Jídelna

Sociální
zázemí
učitelé muži

E
314

Sociální
zázemí
učitelé ženy

Úklidová
místnost

stávající

E
313

Sociální
zázemí
dívky

Sociální
zázemí
chlapci

Učebna
školní
družina

Sborovna

Strop

C

Server

A

Kancelář
ředitelna

Kancelář
zástupce
ředitele

E
310

Sociální
zázemí dívky

Kuchyňka

stávající

cemontovláknitá
deska

E
309

ker.sokl
100 mmvinyl3,30

E
308

Umývárna žáci

omítka+malbaA
118

Šatna žáci

Server

E
307

Šatna žáci

5,0 m²

ker. sokl
100 mm

teraco

E
306

keramická
dlažba

rastrový
podhled

2,65

stávající

Skladba

E
305

Sociální
zázemí chlapci

A
117

Chodba

E
303

2,65 omítka+malbaA
116

E
302

Sociální
zázemí chlapci

Chodba

Šatna chlapci

21,1
m²

oprava cca
50% omítek

E
301

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

Učebna 2.stupně

A
408

stávající

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

Šatna chlapci

oprava cca
50% omítek

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

-

Sociální
zázemí dívky

odstín podl.
krémová bílá

Šatna dívky

Celková plocha [m²]: 535,42

AP

Šatna dívky

AP

AP

AP

vinyl

stávající

-

rastrový
podhled

SDK
podhled

2,65

3,00

3,00

3,00

67,0 m²

Kabinet

3,00

3,00

3,00

3,00

3,45

2,65

2,65

A
406

Kabinet

2,65

Poznámka
SkladbaPovrch

Kabinet

Podlaha
Strop

WC kabiny

Stěny

Celková plocha [m²]: 299,4 m²

WC kabiny

Číslo Plocha
[m²]

Tabulka místností - Budova A+B 1.N.P. - úroveň ±0,000 m

stávající

stávající

stávající

A
405

56,8 m²

Čajová
kuchyňka

stávající

keramická
dlažba

rastrový
podhled

stávající

Kabinet

omítka+nátěr

Kabinet

omítka+nátěr

-

19,2 m²

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

21,0 m²

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

A
115

32,8 m²

A
113

Jazyková Učebna

-

Hala se
schodištěm

Kabinet

A
112

A
111

-

A
110

A
109

A
108

A
107

Kabinet

A
105

3,20

-

A
103

Chodba

A
102

A
101

SDK
podhled

rastrový
podhled

rastrový
podhled

A
403

Pochozí terasa

omítka+nátěr

omítka+nátěr

vinylomítka+nátěr

stávající

keramická
dlažba

-

SDK
podhled

keramická
dlažba

SDK
podhled

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

Technický
prostor

2,60-3,00

Úklidová
místnost

A
401

-

sociální
zázemí
u\U+010Ditelé

-

-

2,65

-

AP

-

stávající

rastrový
podhled

43,5 m²

úklidová
místnost

Plocha
[m²]

rastrový
podhled

Výška
[m]

rastrový
podhled

2,65

Číslo

Učebna
školní klub

Učebna
multimediální

Učebna
školní
družina

Sborovna

wc osspo

Chodba

Kuchyňka

Strop

Kancelář
zástupce
ředitele

2,65

Podlaha

Kancelář
ředitelna

Chodba

Povrch

Sociální
zázemí
učitelé muži

sociální
zázemí dívky

Skladba

Sociální
zázemí
dívky

Poznámka

2,16
m²

47,4
m²

Celková plocha [m²]:  125,0 m²

62,2
m²

57,0
m²

Tabulka místností - Budova B 2.N.P. -
úroveň +8,100 m

56,7
m²

17,8
m²

sociální
zázemí chlapci

12,94
m²

14,25
m²

Čajová
kuchyňka

27,27
m²

3,00

-

11,6
m²

2,7

15,0
m²

14,3
m²

SDK
podhled

u\U+010Debna

2,7

2,7

Dílna

3,00

Sklad

2,7

Archiv

u\U+010Debna

B
201

Toaleta učitelé

Byt školníka

B
202

Strojovna VZT

Sociální
zázemí dívky

B
203

Sociální
zázemí chlapci

Jídelna

Celková plocha [m²]: 774,41

u\U+010Debna

B
205

Šatna personál

B
206

2,80

Denní
místnost
personál

3,00

zátěžový
vinyl

2,80

zátěžový
vinyl

2,80

WC personál

zátěžový
vinyl

2,65

Sklad obalů 3,35

Umývárna
stolního
nádobí

u\U+010Debna

rastr.podhled

3,35

Chodba

rastr.podhled

Strojovna VZT

Učebna 1.st.

Učebna 2.st.

rastr.podhled

3,35

Suchý sklad

rastr.
podhled

3,35

Úklidová
místnost

kabinet

omítka
sádrokarton

3,35

Sklad zeleniny

omítka
sádrokarton

Hrubá příprava
zeleniny

3,00

omítka
sádrokarton

Sklad
chlazených
potravin

omítka
sádrokarton

3,35

u\U+010Debna

výška
obkladu 600

mm

3,35

Umývárna
provozního
nádobí

zátěžový
vinyl

3,35

Studená
kuchyně

rastr.podhled

3,35

Jídelna 3,25

Toaleta učitelé

u\U+010Debna
multimediální

Úklidová
místnost

B
207

2,55

Strojovna VZT

3,00

B
208

3,25

3,1 m²

2,65

Sociální
zázemí chlapci

Předsíň

2,65

Technická
místnost

3,28

Hala se
schodištěm

stávající

3,00

keramická
dlažba

3,28

Úklidová
místnost

1,7-3,28

Byt školníka

\U+0161achta VZT

omítka+nátěr
ker.

obklad

výška
obkladu

1500 mm

SDK
podhled

E smer

B smer

B směr ,E směr

A směr, C směr

C směr

Strojovna VZT

3,20

SDK
podhled

E smer

B smer

A směr, C směr

A směr, E směr, C směr

C směr

A směr

SDK
podhled

směrová šatna, tělocvična

E směr

exit směr

C směr

Exit směr

WC kabiny

stávající

patro

patro

patro

Exit

Jídelna směr

Exit směr

Hala se
schodištěm

2,7

WC osspo

WC osspo

Úklidová
místnost

Úklidová
místnost

keramická
dlažba

Čajová
kuchyňka

rastr.podhled
omítka

ker. obklad

kabinet

2,8 m²

E
401

E
304

WC kabina 2,7

2,6 m²

keramická
dlažbarastr.podhled

Učebna 1.st.

Učebna 2.st.

E
402

1,0 m²

omítka
ker. obklad

4,3 m²

E
403A+B

24,4 m²

Sociální
zázemí
učitelé

18,3 m²

Sociální
zázemí chlapci

keramická
dlažba

Sociální
zázemí dívky

61,5 m²

Učebna

SDK
podhled

Učebna

keramická
dlažba

dř.terasa
kačírek

59,4 m²

Učebna školní
družina

SDK
podhled

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

Učebna školní
družina

omítka+nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

A
407

65,5 m²

Kabinet

omítka+nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

Kabinet

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

Učebna

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad
omítka+nátěr

ker.
obklad

SDK
podhled

Učebna

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

patro

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

57,4 m²

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

Učebna

C
002

-

53,7 m²

C
004
C

005
C

006

4,4 m²

C
007
C

008

Sociální
zázemí chlapci

C
010

obklad
SDK
GKF

236,0 m²

C
012
C

013
C

014

Sociální
zázemí učitelé
ženy

C
015
C

016
C

017
C

018

Učebna 2.st.

omítka+malba

Sociální
zázemí učitelé
muži

C
019
C

020

C
022
C

023
C

024

C
026

Plocha
[m²]

C
027
C

028

Sociální
zázemí dívky

-

keramická
dlažba

keramická
dlažba

odstín podl.
sv. zelená

keramická
dlažba

Výška
[m]

Čajová
kuchyňka

odstín podl.
sv. zelená

stávající

odstín podl.
sv. zelená

beton,
nátěr

beton,
nátěr

výška
obkladu

2200 mm

odstín podl.
sv. zelená

akustický
obklad

odstín podl.
sv. zelená

beton,
nátěr

beton,
nátěr

omítka
ker. obklad

odstín podl.
sv. zelená

beton,
nátěr

beton,
nátěr

odstín podl.
sv. zelená

beton,
nátěr

beton,
nátěr

rastr.podhled

odstín podl.
sv. zelená

beton,
nátěr

beton, nátěr
zavěšené
akustické

prvky

beton,
nátěr

SDK
podhled

-

keramická
dlažba

odstín podl.
sv. zelená

SDK
podhled

odstín podl.
sv. zelená

SDK
podhled

AP

2,7

odstín podl.
sv. zelená

-

omítka+nátěr

omítka+nátěr

omítka+nátěr

Stěny

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr

Plocha
[m²]

Výška
[m]Číslo Jméno Stěny

7.

Strop
Podlaha

Sprcha

zátěžový vinyl

Povrch

keramická
dlažba

Poznámka

Tabulka místností - Budova C 1.P.P. - úroveň -3,530 m

odstín podl.
sv. zelená

2,80

Tabulka místností - Budova E 2.N.P. -
úroveň +4,100 m

Chlazený sklad
odpadků

odstín podl.
šedá

omítka+nátěr
ker.

obklad

odstín podl.
šedá

zátěžový vinyl
keramická

dlažba

Podlaha

zátěžový
vinyl

SDK
podhled

odstín podl.
šedá

C
001

Zádveří

omítka
ker. obklad

zátěžový
vinyl

čistící rohožC
029

zátěžový
vinyl

Úklidová
místnost

Učebna 2.st.

Schodiště

rastr.podhled

zátěžový
vinyl

SDK
podhled

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

zátěžový
vinyl

průmyslová
stěrka

zátěžový
vinyl

průmyslová
stěrka

průmyslová
stěrka

Skladba

zátěžový
vinyl

AP

AP

CP

CP

B
307

EP

CP

CP

EP

CP

Poznámka

EP

CP

EP

CP

keramická
dlažba

obklad
SDK
GKF

obklad
SDK
GKF

WC kabiny

EP

CP

obklad
SDK
GKF

EP

CP

CP

4,2 m²

EP

CP

EP

CP

CP

výška
obkladu

1500 mm

EP

CP

CP

CP

CP

43,5 m²

omítka
ker. obklad

EP

CP

EP

CP

beton,
nátěr

rastr.podhled

EP

4,37m²

6,27
m²

8,0 m²

11,2
m²

EP

EP

3,1 m²

6,0 m²

17,4
m²

27,3
m²

2,7

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

19,4
m²

Tabulka místností - Budova C 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

CP

AP

17,0
m²

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

2,60-3,00C
303

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

strojovna VZT

3,45

2,60-3,00

6,98
m²

Poznámka
SkladbaPovrch

-

2,7

rastrový
podhled

StropStěnyJméno

14,2
m²

Výška
[m]

Plocha
[m²]

obklad
SDK
GKF

omítka+nátěr

3,20

94,7
m²

C
301

15,5
m²

2,7

11,7
m²

285,53
m²

3,00

strojovna VZT

hala se
schodi\U+0161t\U+011Bm

4,1 m²

35,6 m²

Celková plocha [m²]: 101,9 m²

13,8 m²

52,5 m²

2,7

3,00

25,1
m²

Tabulka místností - Budova A+B 1.P.P. - úroveň -4,770 m

Poznámka

7,5 m²

Povrch

Podlaha
Strop

3,00

7,5 m²

StěnyJméno Výška
[m]

13,25
m²

Plocha
[m²]

stávající

CP

2,7

45,8
m²

CP

B
002

B
001

A
002

17,21
m²

A
001

stávající

stávající

3,00

stávající

ker. dlažbaomítka

ker. dlažba

2,1 m²

stávajícíomítkaTechnická
místnost I.

Učebna 1.st.

Učebna 2.st.

-

2,7

3,00

4,1 m²

3,00

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

omítka
sádrokarton
ker. obklad

3,00

keramická
dlažba

CPstávající

-

keramická
dlažba

-Mobilní
operátoři I.

4,10

keramická
dlažba

Technická
místnost II.

-

26,94
m²

keramická
dlažba

31,62
m²

22,53
m²

27,68m²

obklad
SDK
GKF

rastr.podhled

keramická
dlažba

keramická
dlažba

2,65

keramická
dlažba

zátěžový
vinyl

2,65

zátěžový
vinyl

2,65

zátěžový
vinyl

odstín podl.
šedá

barva podl.
modrá

odstín podl.
šedá

-

odstín podl.
cihlová

odstín podl.
cihlová

2,65

odstín podl.
šedá

výška
obkladu 600

mm

Poznámka

odstín podl.
šedá

Skladba

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

Mobilní
operátoři III.

Čajová
kuchyňka

Povrch

odstín podl.
šedá

Podlaha

odstín podl.
šedá

3,7 m²

Strop

odstín podl.
šedá

Stěny

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
cihlová

Tabulka místností - Budova A 4.N.P. - úroveň
+11,950 m

-

Tabulka místností - Budova B 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

Jméno

odstín podl.
krémová bílá,

schodiště
ker.dlažba

Číslo

odstín podl.
krémová bílá

Celková plocha [m²]:  125,0 m²

Výška
[m]

odstín podl.
krémová bílá

Plocha
[m²]

odstín podl.
krémová bílá

7.

Poznámka

nové teracoomítka+nátěr

Skladba

průmyslovvá
stěrka

Mobilní
operátoři II.

Povrch

omítka+nátěr

Podlaha

omítka+nátěr

rastrový
podhled

Strop

omítka+nátěr

rastrový
podhled

Stěny

omítka+nátěr

rastrový
podhled

-

odstín podl.
krémová bílá,

SDK
podhled

Půdní prostor

Tělocvična

E
207

do krovu

E
203

zátěžový
vinyl

E
210

odstín podl.
krémová bílá

omítka+nátěr
ker.

obklad

-

rastr.podhled

omítka
sádrokarton

omítka+nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

-

ker.sokl
100 mm

Výška
[m]

ker.sokl
100 mm

vysoce
odolný vinyl

SDK
podhled

zátěžový
vinyl

odstín podl.
krémová bílá

2,60

sociální
zázemí chlapci

omítka+nátěr

Sociální
zázemí učitelé
muži

Učebna
školní klub

Sociální
zázemí dívky

Sociální
zázemí
učitelé

Celková plocha [m²]: 456,9 m²

Vstupní hala

zátěžový
vinyl

-

2,65

2,65

omítka+nátěr

D
102

SDK
podhled

Plocha
[m²]

Skladba

Jméno
Skladba

2,70

2,70

zátěžový
vinyl

odstín podl.
krémová bílá

CP

320,6 m²

81,04 m²

CP

6,1 m²

Úklidová
místnost

keramická
dlažba

CP

Jméno

Tělocvična

Tělocvična

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
krémová bílá,

beton,
nátěr

odstín podl.
sv. zelená

keramická
dlažba

3,1 m²

53,73 m²

odstín podl.
šedá

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

29,7 m²

60,9 m²

Učebna
Hudební výchovy

Předsíň

SDK
podhled

Celková plocha [m²]: 807,43
m

2,6 m²

C
104

C
101

Kabinet

C
114

C
111

SDK
podhled

Sociální
zázemí dívky

Tabulka místností - Budova C 1.N.P. - úroveň +0,120 m
Podlaha

3,85

Poznámka

CP

EP

keramická
dlažba

Učebna
školní
družina

odstín podl.
šedá

EP

EP

odstín podl.
krémová bílá

SDK
podhled

A
312

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
šedá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

omítka+nátěr
ker.

obklad

EP

C
202

EP

C
201

C
204

oprava cca
50% omítek

EP

Exit směr

patro

patro

B směr ,E směr

4,2 m²

beton,
nátěr

omítka
ker. obklad rastr.podhled2,7

učebna
počítače

Sociální
zázemí dívky

2,50

omítka
sádrokarton
ker. obklad

3,00

patro

3,35

3,35

3,00

2,80

zátěžový
vinyl

3,00

Kancelář

2,80

B
204

3,00

Kuchyně

2,7

11,6
m²

98,24
m²

14,13
m²

3,7 m²

2,65

Sociální
zázemí
chlapci

Sociální
zázemí
učitelé ženy

Kancelář
hospodář a
ekonom

StěnyJméno

oprava cca
50% omítek

Technická
místnost

WC osspo

Učebna 2.st.

SDK
podhled

2,65

A
402

keramická
dlažba

stávající+nové
taraco

vinyl

vinyl

A
104

A
106

Kabinet

rastrový
podhled

A
114

16,7 m²

omítka+nátěr

omítka+nátěr

Kabinet

stávající

Výška
[m]Jméno

Kabinet

40,7 m²

2,65

A
404

Kabinet

3,00

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

-

Učebna 1.st.

oprava cca
50% omítek

Poznámka

69,4
m² omítka+malba

3,00

ker.sokl
100 mm

Povrch

stávající

Podlaha

Kancelář
hospodář a
ekonom

E
311
E

312

Stěny

57,6 m²

56,7 m²

Tělocvična

stávající

17,0 m²

Výška
[m]

Plocha
[m²]

keramická
dlažba

rozcestník
A,B,C,E

Učebna
školní
družina

chodba

Učebna 1.st.

3,00

stávající

SDK
podhled

48,0 m²

u\U+010Debna

u\U+010Debna

rastrový
podhled

56,7 m²

SDK
podhled

Sociální
zázemí učitelé
ženy

rastrový
podhled

Učebna

rastrový
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

Sklad

A
208

B
401

rastrový
podhled

stávající

stávající

A
309

stávající

53,35 m²

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

21,9 m²

3,2 m²

184,6 m²

4,8 m²

Sociální
zázemí
dívky

Učebna
školní
družina

Kabinet

Šatna
školník

Dílna

zátěžový
vinyl

Stěny

omítka+nátěr
ker.

obklad

Hala se schodištěm -
zrušeno

Povrch

Plocha
[m²]

omítka+nátěr

SDK
podhled

E
101

rastrový
podhled

omítka+nátěr rastrový
podhled

rastrový
podhled

omítka+nátěr

odstín podl.
sv. zelená

Podlaha

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

oprava cca
50% omítek

omítka+nátěr

oprava cca
50% omítek

stávající

A
212

stávající

SDK
podhled

Výška
[m]

stávající

Strop

E
105

E
108

E
114

E
117

Jméno

7,7 m²

omítka+nátěr

beton,
nátěr

Chodba

Hala se
schodištěm

E
103

Jméno
Podlaha

AP

3,00

3,00

stávající

3,75

Tabulka místností - Budova A 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

3,20

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

EP

Výška
[m]

beton,
nátěr

omítka+nátěr

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
šedá

odstín podl.
cihlová

odstín podl.
cihlová

zátěžový
vinyl

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

2,65

keramická
dlažba

keramická
dlažba

3,00

Celková plocha [m²]: 108,77

3,00

Mobilní
operátoři II.

CP

zátěžový
vinyl

Tabulka místností - Budova E 4.N.P. - úroveň
+11,950 m

81,9
m²

stávající

3,00

stávající

Číslo

Skladba

vyspravení
stáv.podlahy

cca.20%

Tabulka místností - Budova B 4.N.P. - úroveň
+11,950 m

3,5 m²

3,20

C
302

Číslo

9,6 m²

Podlaha

4,1 m²

keramická
dlažba CP

EP

keramická
dlažba

EP

CP

EP

EP

CP

EP

CP

CP

CP

CP

EP

2,7

zátěžový
vinyl

omítka+nátěr

Povrch

-

zátěžový
vinyl

výška
obkladu

1500 mm

odstín podl.
krémová bílá,

2,8 m²

Skladba

Strop

odstín podl.
krémová bílá,

B
308

odstín podl.
sv. zelená

SDK
podhled

Jméno

odstín podl.
sv. zelená

Číslo

beton,
nátěr

stávající

beton,
nátěr

keramická
dlažba

C
025

C
021

Čajová
kuchyňka

Celková plocha [m²]: 816,9 m²

C
011

C
009

C
003

zátěžový
vinyl

Učebna

58,0 m²

Učebna

21,2 m²

keramická
dlažba

Kabinet

29,7 m²

omítka+nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

60,9 m²

výška
obkladu

2200 mm

stávající

Sociální
zázemí
personál

výška
obkladu

1500 mm

61



H
 U

 P

atrium

60/120

5

12

9x
15

0/
32

5

VSTUP DO BUDOVY

1

27
00

63/437

24/514

60/60

VSTUP DO BUDOVY

12/550

1

22

pochozí terasa

1

1

12

26/266

22

82/374

3

6

9

24/538

60/180 60/240

53/490

26/292

3x175/280

E
120

C
206

E
217

B
001

C
210

C
015

C
002

C
024

C
018

A
403

E
402

C
028

E
317

E
311

E
316

E
305

A
311

A
208

A
207

A
205

A
206

A
105

B
102

E
215

E
403A

A
303

E
110

A
102

E
112

E
204

B
307

E
118

E
102

C
114

E
116

E
214

C
111

A
204

A
212

E
309

E
310

E
313

A
308

B
402

C
008

E
115

C
020

A
109

E
109

C
009

C
212

B
208

A
116

E
103

A
118

E
212

C
104

C
106

C
102

D
104

E
105

B
206

B
204

C
204

C
201

E
304

B
306

E
315

C
208

E
114 E

113

C
302

C
011

C
012

C
004

C
016

C
006

C
025

C
010

C
005

C
013

A
406

A
402

B
403

A
407

A
404

A
309

A
307

A
305

E
312

A
306

C
023

C
001

C
103

A
201

A
203

A
209

C
029

E
108

E
104

E
125

E
101

A
001

B
002

B
207

B
304

A
113

A
114

E
401

B
101

A
103

A
101

A
112

A
301

B
105

E
122

B
103

D
103

C
115

C
103

A
104

E
210

E
207

E
205

E
203

B
205

B
202

E
216

C
207

C
202

A
312

B
302

B
301

E
302

E
306

E
307

C
301

A
302

A
310

B
401

A
405

C
022

C
026

C
027

C
007

C
014

C
003

C
017

C
019

C
205

E
308

E
303

B
305

A
210

C
203

C
211

A
211

B
203

B
201

E
202

E
206

C
209

E
209

A
110

A
107

C
108

D
101

B
104

E
119

E
117

C
107

E
121

B
303

A
106

A
304

A
108

A
115

E
403B

C
113

A
408

A
401

E
106

C
021

E
107

C
112

E
123

C
101

E
124

E
213

E
211

E
314

C
105

A
002

B
308

A
117

C
109

C
110

A
111

E
208

A
202

14x160/300

76

13x160/300

13x157,7/300

26

27

10
x1

53
/3

00
13

x1
54

/3
00

13
x1

58
/3

00

1

9x150/330

11
x1

57
/3

10

5x
13

7/
35

0

23

11

11

63

14

40

11
x1

57
/3

10

1

62

10
x1

53
/3

00

24

75

62

13
x1

53
/3

00

23

51

13x160/300

64

14

1

13x157,7/300

13x160/300

10

1

65

64

1

10
x1

50
/3

30

52

75

10

39

26

3x
17

8/
27

5

12x160/300

13x157,7/300

13

1

50

13
x1

54
/3

00
13

x1
54

/3
00

36

13
x1

58
/3

00

37

63

49

11
x1

57
/3

10

11
x1

57
/3

10

1

6x
13

7/
35

0

11

13
x1

58
/3

00
13

x1
54

/3
00

65

13

78

67

28

67

6x
14

2,
8/

31
5

11x175/288

46

11x146/315

7

68

57

45

39

11x146/315

12

11

56

 5
x1

60
/3

10
1

10

5

57

1

11x175/288

10x135/325

1

46

29

17

40

11x175/288

11x142,8/315

1

7x170/290

56

6x
14

6/
31

5

78

18

11x146/315

11x142,8/315

STÁVAJÍCÍ TRAFOSTANICE

ker.sokl
100 mm

ker.sokl
100 mm

ker.sokl
100 mm

ker.sokl
100 mm

WC osspo

E
402

Exit směr

Kabinet

C
011

patro

Kabinet

C
013

patro

E
403A+B

Kabinet

exit směr

C
016

WC kabiny

C
017

patro

C
018

keramická
dlažba

B směr ,E směr

C
019
C

020
C

021
C

022

dř.terasa
kačírek

C
023
C

024

Kabinet

C
025
C

026

keramická
dlažba

Kabinet

C
028

19,2 m²

-

SDK
podhled

21,0 m²

keramická
dlažba

16,7 m²

keramická
dlažba

beton,
nátěr

-

32,8 m²

stávajícístávající

beton,
nátěr

beton,
nátěr

obklad
SDK
GKF

akustický
obklad

beton,
nátěr

Kabinet

beton,
nátěr

omítka+malba

Kabinet

beton,
nátěr

beton,
nátěr

-

beton,
nátěr

Plocha
[m²]

Chodba

beton,
nátěr

beton,
nátěr

SDK
podhled

Výška
[m]

SDK
podhled

SDK
podhled

AP

Číslo

-

omítka+nátěr

omítka+nátěr

Jméno

omítka+nátěr

Plocha
[m²]Číslo

Stěny

Jméno Strop
Podlaha

Strop

Povrch Skladba
Poznámka

Tabulka místností - Budova C 1.P.P. - úroveň -3,530 m

2,80Chlazený sklad
odpadků

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

odstín podl.
šedá

C
001

Skladba

čistící rohožC
029

-

Poznámka

SDK
podhledomítka+nátěr

keramická
dlažba

EP

průmyslová
stěrka

průmyslová
stěrka

průmyslová
stěrka

EP

AP

AP

-

CP

CP

EP

-

CP

-

CP

-

-

CP

Plocha
[m²]

CP

CP

Tabulka místností - Budova B 4.N.P. - úroveň
+11,950 m

Výška
[m]

CP

CP

CP

CP

Tabulka místností - Budova E 4.N.P. - úroveň
+11,950 m

CP

CP

Stěny

CP

CP

obklad
SDK
GKF

Strop

CP

CP

Podlaha

CP

odstín podl.
šedá

Povrch

CP

Skladba

CP

beton,
nátěr

4,37m²

6,27
m²

Celková plocha [m²]:  125,0 m²

8,0 m²

11,2
m²

Sociální
zázemí učitelé

Tabulka místností - Budova B 2.N.P. -
úroveň +8,100 m

6,0 m²

3,7 m²

17,4
m²

Čajová
kuchyňka

19,4
m²

17,0
m²

4,1 m²

6,98
m²

sociální
zázemí dívky

2,7

9,6 m²

14,2
m²

2,7

15,5
m²

2,7

11,7
m²

2,7

3,5 m²

4,1 m²

2,7

25,1
m²

7,5 m²

B
201

7,5 m²

13,25
m²

kabinet

45,8
m²

17,21
m²

B
203

2,1 m²

kabinet

B
204

zátěžový
vinyl

B
205

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

kabinet

B
206

keramická
dlažba

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

keramická
dlažba

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

učebna
počítače

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

zátěžový
vinyl

rastr.podhled

odstín podl.
šedá

rastr.podhled

odstín podl.
cihlová

rastr.podhled

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

omítka
sádrokarton

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

omítka
sádrokarton

odstín podl.
šedá

omítka
sádrokarton

odstín podl.
šedá

odstín podl.
cihlová

odstín podl.
šedá

odstín podl.
cihlová

výška
obkladu 600

mm

odstín podl.
cihlová

zátěžový
vinyl

odstín podl.
šedá

odstín podl.
krémová bílá,

schodiště
ker.dlažba

rastr.podhled

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

B
207

Chodba

B
208

odstín podl.
šedá

3,1 m²Předsíň

Tělocvična

Tělocvična

odstín podl.
šedá

2,7

keramická
dlažba

keramická
dlažba

odstín podl.
krémová bílá,

odstín podl.
šedá

rastr.podhled

odstín podl.
krémová bílá

omítka
ker. obklad

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
šedá

výška
obkladu

1500 mm

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín
podl.dle

podl.tělocvičny

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
šedá

odstín podl.
krémová bílá

odstín
podl.dle

podl.tělocvičny

2,7

2,60

odstín podl.
šedá

keramická
dlažba

2,60

2,60

rastr.podhled

2,60

odstín podl.
šedá

omítka
ker. obklad

2,60

výška
obkladu

1500 mm

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

2,8 m²

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

WC kabina

vysoce
odolný vinyl

vysoce
odolný vinyl

odstín podl.
šedá

-

-

keramická
dlažba

SDK
podhled

odstín podl.
šedá

rastr.podhled

CP

omítka
ker. obklad

CP

CP

odstín podl.
šedá

výška
obkladu

2200 mm

CP

Sociální
zázemí
učitelé

CP

CP

Sociální
zázemí chlapci

CP

CP

CP

zátěžový vinyl

CP

čistící rohož

Sociální
zázemí dívky

2,60

3,68

Učebna

2,,70

3,85

2,85

3,85

odstín podl.
šedá

7,2-7,6

7,2-7,6

Poznámka
Skladba

odstín podl.
šedá

Učebna školní
družina

Povrch

Kabinet

StropStěny

Kabinet

JménoČíslo Výška
[m]

Plocha
[m²]

Tabulka místností - Budova E 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

Učebna

Tabulka místností - Budova C 1.N.P. - úroveň +0,120 m

akustický
obklad

Učebna

SDK
podhled

zátěžový
vinyl

Učebna

nátěr
zavěšené
akustické

prvky, SDK

patro

C
114

C
113

zátěžový
vinyl

Učebna

C
112

C
111

Učebna

C
110

C
109

Sociální
zázemí chlapci

C
108

C
107

C
105

zátěžový
vinyl

C
104

Sociální
zázemí učitelé
ženy

C
102

C
101

zátěžový
vinyl

C
115

SDK
podhled

Sociální
zázemí učitelé
muži

keramická
dlažba

zátěžový
vinyl

SDK
podhled

Sociální
zázemí dívky

keramická
dlažba

SDK
podhled

akustický
obklad

sportovní
PUR povrch

odstín podl.
sv. zelená

SDK
podhled

palubova
sport. podl.
PUR povrch

zátěžový
vinyl

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr
ker.

obklad

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr
ker.

obklad

EP

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr
ker.

obklad

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr

omítka+nátěr
dř.obklad

Nářaďovna

EP

odstín podl.
sv. zelená

omítka+nátěr

odstín podl.
sv. zelená

SDK
podhledomítka+nátěr

odstín podl.
sv. zelená

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

Nářaďovna

EP

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
sv. zelená

EP

odstín podl.
sv. zelená

EP

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
krémová bílá,

7.

Úklidová
místnost

EP

keramická
dlažba

EP

odstín podl.
sv. zelená

Tabulka místností - Budova E 2.N.P. -
úroveň +4,100 m

Úklidová
místnost

EP

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

EP

zátěžový
vinyl

omítka+nátěr

zátěžový
vinyl

beton,
nátěr

EP

zátěžový
vinyl

Umývárna
hosté -
chlapci

Sociální
zázemí
chlapci

zátěžový
vinyl

Úklidová
místnost

Sociální
zázemí
dívky

zátěžový
vinyl

Šatna hosté
- chlapci

Šatna hosté
- dívky

Umývárna
hosté -
dívky

Nářadovna

EP

Chodba

Hala se
schodištěm

EP

Chodba

Tělocvična

EP

EP

Tělocvična

EP

omítka+nátěr

Učebna 1.st.

EP

EP

9,1 m²

EP

6,6 m²

2,2 m²

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

EP

7,1 m²

EP

10,8 m²

11,5 m²

antistatické
PVC

EP

22,9 m²

EP

81,04 m²

33,4 m²

průmyslovvá
stěrka

EP

285,5 m²

22,2 m²

320,6 m²

DP

Učebna 1.st.

EP

DP

DP

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

Skladba

EP

odstín podl.
krémová bílá

Celková plocha [m²]: 493,6

EP

zátěžový
vinyl

Učebna 1.st.

Povrch

vysoce
odolný vinyl

DP

EP

2,70

Podlaha

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

2,70

2,70

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

Poznámka

Učebna 1.st.

Strop

rastrový
podhled

Podlaha

3,20

Strop

Stěny

3,20

JménoČíslo

3,00

Výška
[m]

Plocha
[m²]

Jméno

3,00

Tabulka místností - Budova D 1.N.P. - úroveň ±0,000 m

D
104

D
103

Číslo

D
102

D
101

3,00

čistící rohožSDK
podhled

Učebna chemie

Výška
[m]

SDK
podhled

SDK
podhled

3,00

omítka+nátěr

Plocha
[m²]

3,00

3,00

Učebna 2.stupně

omítka+nátěr

3,00

2,65

omítka+nátěr

2,65

Učebna přírodopisu

omítka+nátěr

2,65

omítka+nátěr

Poznámka
Skladba

omítka+nátěr

Učebna 2.stupně

omítka+nátěr

Povrch

Recepce

Vstupní hala

Podlaha

Šatna žáci

omítka+nátěr

Strop

8,7 m²

Stěny

12,1 m²

448,7 m²

Učebna 2.stupně

omítka+nátěr

Jméno

Rozvodna
NN

Číslo

Server

Sociální
zázemí
učitelé

Výška
[m]

Úklidová
místnost

Plocha
[m²]

Sociální
zázemí
školník

Učebna 2.stupně

omítka+nátěr

Sociální
zázemí
uklízečky

omítka+nátěr

Šatna
školník

omítka+nátěr

omítka+nátěr

Šatna
uklízečky

průmyslovvá
stěrka

Učebna 2.stupně

omítka+nátěr

beton,
nátěromítka+nátěr

Učebna
školní
družina

Učebna
školní
družina

omítka+nátěr

rastrový
podhled

Chodba
vstup

Učebna 2.stupně

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

Učebna
školní
družina

Učebna
počítače

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

keramická
dlažba

rastrový
podhled

zátěžový vinyl

Jazyková Učebna

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

odstín podl.
krémová bílá,

rastrový
podhled

7.

odstín podl.
krémová bílá

omítka+nátěr

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

Učebna 2.st.

omítka+nátěr

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

rastrový
podhled

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
šedá

rastrový
podhled

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

rastrový
podhled

odstín podl.
krémová bílá

Učebna 2.st.

rastrový
podhled

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

rastrový
podhled

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

rastrový
podhled

omítka+nátěr

odstín podl.
krémová bílá

keramická
dlažba

odstín podl.
krémová bílá

Učebna 2.st.

rastrový
podhled

SDK
podhled

EP

omítka+nátěr
ker.

obklad

EP

EP

rastrový
podhled

keramická
dlažba

EP

SDK
podhled

EP

EP

rastrový
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

EP

keramická
dlažba

EP

EP

rastrový
podhled

SDK
podhled

EP

EP

EP

EP

Učebna 2.st.

keramická
dlažba

EP

EP

EP

EP

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

EP

EP

E
217

EP

Učebna 2.st.

SDK
podhled

EP

Celková plocha [m²]: 784,52

E
215

zátěžový
vinyl

SDK
podhled

E
214

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

E
213

zátěžový
vinyl

Učebna 2.st.

SDK
podhled

E
212

zátěžový
vinyl

E
211

zátěžový
vinyl

SDK
podhled

E
210

vysoce
odolný vinyl

antistatické
PVC

E
209

SDK
podhled2,80

SDK
podhled

E
208

E
125

E
207

Rozvodna
NN

keramická
dlažba

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

zátěžový
vinyl

čistící rohož

E
205

antist. vinyl

3,20

Jazyková učebna

keramická
dlažba

3,75

3,20

E
203

2,65

keramická
dlažba

E
201

2,65

E
202

2,50

2,60

Učebna
Hudební výchovy

keramická
dlažba

keramická
dlažba

3,75

SDK
podhled

3,75

keramická
dlažba

omítka+nátěr
ker.

obklad

2,65

3,00

3,00

Učebna
Hudební Výchovy

E
317

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Poznámka

Učebna
školní klub

E
316

Povrch
StropStěnyJménoČíslo Výška

[m]
Plocha

[m²]

Učebna
výtvarná
výchova

Tabulka místností - Budova E 1.N.P. - úroveň ±0,000 m

E
124

rastrový
podhled

omítka
+malba

E
123

antistatické
PVC

E
313

beton,
nátěromítka+nátěr

E
122

E
312

omítka+nátěr

E
121

Učebna
výtvarná
výchova

E
311

omítka+nátěr

E
119

E
310

E
118

E
117

E
116

E
115

Učebna
výtvarná
výchova

E
309

E
114

E
113

E
112

E
308

E
109

E
108

E
106

E
307

E
105

E
103

E
102

E
306

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

Učebna
výtvarná
výchova

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

Sociální
zázemí
učitelé

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

E
302

WC osspo

keramická
dlažba

SDK
podhled
REI 60

Sociální
zázemí dívky

E
301

Sociální
zázemí chlapci

keramická
dlažba

Učebna

omítka+nátěr
ker.

obklad

Učebna

omítka+nátěr

Učebna školní
družina

beton,
nátěr

Kabinet

omítka+nátěr

Učebna školní
družina

beton,
nátěr

stávající

Kabinet

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

Učebna

Učebna

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

stávající

Šachta VZT

SDK
podhled

Hala se
schodištěm

Hala se
schodištěm

SDK
podhledomítka+nátěr

rastrový
podhled

A
408

2,6 m²

1,0 m²

rastrový
podhledomítka+nátěr

4,3 m²

rastrový
podhled

24,4 m²

omítka+nátěr

rastrový
podhledomítka+nátěr

60,9 m²

61,5 m²

omítka+nátěr

59,4 m²

omítka+nátěr

-

29,7 m²

E
101

65,5 m²

rastrový
podhledomítka+nátěr

58,0 m²

Technický
prostor

57,4 m²

4,4 m²

189,7 m²

43,5 m²

odstín podl.
krémová bílá,

Zádveří

Server

zátěžový vinyl

Hala se
schodištěm

Úklidová
místnost

keramická
dlažba

Sociální
zázemí
chlapci

SDK
podhled

odstín podl.
sv. zelená

Sociální
zázemí
školník

odstín podl.
sv. zelená

Sklad

odstín podl.
sv. zelená

Sociální
zázemí
uklízečky

Šatna
školník

odstín podl.
sv. zelená

Učebna
školní
družina

Šatna
uklízečky

odstín podl.
sv. zelená

Kabinet

odstín podl.
sv. zelená

Chodba
vstup

odstín podl.
sv. zelená

Učebna
školní
družina

Učebna
školní
družina

Sociální
zázemí
dívky

Chodba

stávající

odstín podl.
sv. zelená

Archiv

4,8 m²

odstín podl.
sv. zelená

18,3 m²

Celková plocha [m²]: 253,21
m

184,6 m²

Tabulka místností - Budova C 2.N.P. -
úroveň +4,100 m

3,2 m²

1,8 m²

zátěžový
vinyl

19,6 m²

4,8 m²

zátěžový
vinyl

21,9 m²

44,5 m²

zátěžový
vinyl

27,9 m²

zátěžový
vinyl

4,12 m²

A
407

zátěžový
vinyl

12,0 m²

2,65

59,4 m²

65,5 m²

2,65

67,5 m²

13,6 m²

2,65

53,35 m²

CP

29,7 m²

CP

CP

-

CP

2,65

CP

CP

Schodiště

sociální
zázemí
u\U+010Ditelé

CP

2,65

CP

CP

úklidová
místnost

2,65 keramická
dlažba

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

barva podl.
modrá

wc osspo

C
212

Úklidová
komora

2,65

Tabulka místností - Budova A 4.N.P. - úroveň
+11,950 m

sociální
zázemí dívky

2,65

2,65

3,75

2,65

sociální
zázemí chlapci

2,65

2,65

3,00

2,65

Poznámka

-

SkladbaPovrch

3,00

Strop

-

u\U+010Debna

Jméno

3,00

Číslo Výška
[m]

zátěžový
vinyl

u\U+010Debna

Plocha
[m²]

3,00

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

3,00

omítka+nátěr SDK
podhled

u\U+010Debna

SDK
podhledomítka+nátěr

AP

3,00

omítka+nátěr

SDK
podhled

kabinet

SDK
podhled

AP

3,00

keramická
dlažba

u\U+010Debna

SDK
podhled

AP

3,00

keramická
dlažba

SDK
podhled

u\U+010Debna
multimediální

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

3,00

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhledomítka+nátěr

Skladba

keramická
dlažba

omítka+nátěr
ker.

obklad

\U+0161achta VZT

SDK
podhled

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

Povrch

3,20

C
210

Hala se
schodištěm

C
209

Podlaha

Hala se schodištěm -
zrušeno

C
207

kabinet

C
205

C
204

Strop

E
304

C
203

C
201
C

202

Stěny

1,0 m²

Jméno

24,4 m²

18,3 m²

60,9 m²

61,5 m²

Výška
[m]

59,4 m²

29,7 m²

Plocha
[m²]

65,5 m²

omítka+nátěr

58,0 m²

57,4 m²

53,7 m²

Sociální
zázemí chlapci

Šatna chlapci

Umývárna
chlapci

Sociální
zázemí dívky

stávající

236,0 m²

Umývárna
dívky

Hala se
schodištěm

Celková plocha [m²]: 816,9 m²

Šatna žáci

stávající

Čajová
kuchyňka

Šatna dívky

Čajová
kuchyňka

Kabinet

stávající

výška
obkladu

2200 mm

10,3 m²

20,2 m²

omítka
ker. obklad

10,9 m²

12,2 m²

rastr.podhled

18,0 m²

19,6 m²

50,2 m²

62 m²

2,7

14,67 m²

SDK
podhled

10,3 m²

B
308

SDK
podhled

- stávajícístávající stávající

stávající

A
212

výška
obkladu

1500 mm

Schodiště

stávající

omítka
ker. obklad

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

rastr.podhled

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

keramická
dlažba

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

odstín podl.
sv. zelená

stávající

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
sv. zelená

Celková plocha [m²]: 503,6
m

cemontovláknitá
deska

WC kabiny

stávající

4,2 m²

AP

AP

výška
obkladu

1500 mm

3,00

3,00

3,00

3,00

stávající

rastr.podhled

3,00

3,00

keramická
dlažba

2,65

stávající

2,7

2,65

2,7

2,65

A
406

2,7

SkladbaPovrch

2,7

Podlaha
Strop

2,7

StěnyJménoČíslo Výška
[m]

A
404

Plocha
[m²]

Tabulka místností - Budova A 2.N.P. -
úroveň +4,100 m

rastr.podhled

keramická
dlažba

SDK
podhled

A
403

zátěžový
vinyl

AP

-

keramická
dlažba

A
402

výška
obkladu 600

mm

omítka+nátěr
ker.

obklad

Čajová
kuchyňka

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

A
401

3,7 m²

keramická
dlažba

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

stávající

Celková plocha [m²]:  125,0 m²

stávající

Poznámka

rastrový
podhled

Skladba

rastrový
podhledstávající

Povrch

stávajícírastrový
podhled

Podlaha

stávající

Strop

rastrový
podhled

Stěny

stávajícírastrový
podhledstávající

stávající

Číslo

stávající rastrový
podhled

Výška
[m]

A
211

Plocha
[m²]

A
209

A
208

A
207

A
206

omítka
sádrokarton

A
205

A
204

omítka
sádrokarton

A
203

A
201

omítka
sádrokarton

A
202

rastr.
podhled

rastr.podhled

rastr.podhled

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

-

B
305

B
304

B
303

Učebna

Učebna

B
302

Učebna

B
301

Učebna

Učebna

Chodba

Sociální
zázemí učitelé
muži

-

Sociální
zázemí učitelé
ženy

-

Sociální
zázemí chlapci

stávající

-

48,0 m²

61,7 m²

56,7 m²

57,6 m²

6,8 m²

112,5 m²

10,3 m²

17,0 m²

Sociální
zázemí
dívky

Dílna

-

Sklad

směrovka E

Učebna
školní klub

Mobilní
operátoři III.

Sociální
zázemí
dívky

Učebna
školní
družina

-

Sociální
zázemí
učitelé muži

Kanceláře

Sborovna

Učebna
školní
družina

Učebna
školní
družina

rozcestník
A,B,C,E

-

hlavní  rozcestník
A,B,C,D,E

D s piktogramem

Nářadovna

Šatna hosté
- chlapci

Sociální
zázemí
chlapci

do krovu

Šatna hosté
- dívky

Kotelna

Vstup hosté

Tělocvična

Tělocvična

do krovu

Chodba

Tělocvična

-

Jídelna

Půdní prostor

Kabinet

Sociální
zázemí
učitelé ženy

Úklidová
místnost

do krovu

-Kabinet

Sociální
zázemí
chlapci

Učebna
výtvarná
výchova

3,1 m²

Učebna
školní
družina

32,8 m²

Sborovna

16,7 m²

Server

21,0 m²

Kancelář
zástupce
ředitele

9,4 m²

19,2 m²

Kabinet

Kuchyňka

9,4 m²

Kabinet

ker.sokl
100 mmvinylstávající

9,4 m²

Kabinet

omítka+malba

Kabinet

Server

14,7 m²

5,0 m²

ker.sokl
100 mm

Kabinet

ker. sokl
100 mm

teraco

290,0 m²

WC kabiny

keramická
dlažba

patro

rastrový
podhled

124,0
m²

Sociální
zázemí dívky

omítka+malbaChodba

45,6 m²

69,4
m²

2,65

Sociální
zázemí učitelé
muži

omítka+malbaA
116

Sociální
zázemí učitelé
ženy

Chodba 21,1
m²

2,1 m²

Sociální
zázemí chlapci

oprava cca
50% omítek

Učebna

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

Celková plocha [m²]: 89,0 m²

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

stávající

oprava cca
50% omítek

Učebna
výtvarná
výchova

stávající

odstín podl.
krémová bílá

stávající

odstín podl.
krémová bílá

-

A
312

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

Celková plocha [m²]: 535,42

AP

Učebna domácí
práce

AP

AP

Schodiště

vinyl

-

50,0 m²

rastrový
podhled

oprava cca
50% omítek

SDK
podhled

2,65

WC

oprava cca
50% omítek

3,00

oprava cca
50% omítek

3,00

3,00

oprava cca
50% omítek

3,00

3,00

3,00

3,00

oprava cca
50% omítek

3,45

2,65

odstín podl.
šedá

2,65

odstín podl.
šedá

2,65

E smer

B směr ,E směr

A směr, C směr

A směr

E smer

B smer

Poznámka

A směr, C směr

A směr, E směr, C směr

C směr

A směr

E směr

B směr

C směr

patro

patro

patro

Skladba

Exit

Exit směr

Jídelna směr

WC osspo

WC osspo

Úklidová
místnost

Čajová
kuchyňka

Povrch

odstín podl.
šedá

Strop

Tabulka místností - Budova A 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

StěnyJméno

stávající

Číslo Výška
[m]

AP

Plocha
[m²]

Tabulka místností - Budova A+B 1.N.P. - úroveň ±0,000 m

AP

stávající

AP

stávající

Poznámka

stávající

keramická
dlažba

rastrový
podhled

stávající

Povrch

omítka+nátěr

omítka+nátěr

Podlaha

omítka+nátěr

Strop

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

Jméno

A
115

Číslo

A
114

A
113

Výška
[m]

A
112

A
111

A
110

A
109

stávající

A
107

stávající

A
106

stávající

A
104

A
103

stávající

A
102

A
101

stávající

rastrový
podhled

stávající

rastrový
podhled

stávající

omítka+nátěr

vinylomítka+nátěr

vinyl

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

stávající+nové
taraco

omítka+nátěr
ker.

obklad

stávající

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

keramická
dlažba

SDK
podhled

keramická
dlažba

rastrový
podhled

SDK
podhled

rastrový
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

B
401

rastrový
podhled

Úklidová
místnost

rastrový
podhled

rastrový
podhled

SDK
podhled

B
403

SDK
podhled

stávající

SDK
podhled

stávající

stávající

stávající

stávající

stávající

stávající

stávající

stávající

stávající

keramická
dlažba

SDK
podhled

keramická
dlažba

stávající

stávající

keramická
dlažba

rastrový
podhled

rastrový
podhled

keramická
dlažba

rastrový
podhled

stávající

Učebna
školní klub

Učebna
multimediální

A
310

Sborovna

stávající

A
309

Kuchyňka

A
308

Kancelář
hospodář a
ekonom

Kancelář
zástupce
ředitele

stávající

A
307

Kancelář
ředitelna

A
306

Sociální
zázemí
učitelé muži

Sociální
zázemí
učitelé ženy

A
305

Sociální
zázemí
dívky

Sociální
zázemí
chlapci

2,16
m²

47,4
m²

Výška
[m]

A
303

62,2
m²

57,0
m²

A
302

17,8
m²

Číslo

A
301

14,25
m²

oprava cca
50% omítek

14,13
m²

Jméno

98,24
m²

11,6
m²

15,0
m²

14,3
m²

Stěny

11,6
m²

Strop

Sklad

Archiv

Podlaha

Toaleta učitelé

Byt školníka

Sociální
zázemí dívky

Povrch

Sociální
zázemí chlapci

Jídelna

Celková plocha [m²]: 774,41

Skladba

2,80

2,80

Denní
místnost
personál

Poznámka

odstín podl.
šedá

odstín podl.
šedá

Kancelář

zátěžový vinyl
keramická

dlažba

2,80

WC personál

-

2,65

Sklad obalů

Umývárna
stolního
nádobí

-

3,35

2,80

Strojovna VZT

-

Suchý sklad 3,35

Úklidová
místnost

67,0 m²

3,35

Sklad zeleniny 3,35

40,7 m²

3,35

Sklad
chlazených
potravin

3,35

Kuchyně

Celková plocha [m²]: 299,4 m²

Umývárna
provozního
nádobí

3,00

3,35

Studená
kuchyně

56,8 m²

u\U+010Debna

3,35

keramická
dlažba

obklad
SDK
GKF

obklad
SDK
GKF

3,00

3,25

Toaleta učitelé

u\U+010Debna

2,50

Úklidová
místnost

3,00

2,55

Strojovna VZT

Hala se
schodištěm

3,25

Sociální
zázemí dívky

u\U+010Debna

Sociální
zázemí chlapci

3,20

3,00

2,65

Technická
místnost

3,00

3,28

Hala se
schodištěm

Pochozí terasa

u\U+010Debna

3,28

3,00

1,7-3,28

Byt školníka

u\U+010Debna jazyky

omítka+nátěr
ker.

obklad

3,45

beton,
nátěr

2,60-3,00

chodba

SDK
podhled

SDK
podhled

Tabulka místností - Budova C 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

sociální
zázemí u\U+010Ditelé
mu\U+017Ei

CP

CP

AP

keramická
dlažba

2,60-3,00C
303

2,65

3,45

2,60-3,00

Poznámka
SkladbaPovrch

Podlaha

2,65

StěnyJméno Výška
[m]

Plocha
[m²]

obklad
SDK
GKF

C
302

2,65

C
301

sociální
zázemí dívky

sociální
zázemí u\U+010Ditelé
\U+017Eeny

strojovna VZT

hala se
schodi\U+0161t\U+011Bm

Celková plocha [m²]: 101,9 m²

13,8 m²

52,5 m²

2,65

Tabulka místností - Budova A+B 1.P.P. - úroveň -4,770 m

Poznámka
Povrch

Podlaha
StropStěny

Sociální
zázemí chlapci

JménoČíslo Plocha
[m²]

stávající

stávající CP

B
002

B
001

A
001

stávajícístávající

stávajícístávající

6,8 m²

Sociální
zázemí
personál

omítka

ker. dlažbastávajícíTechnická
místnost I.

19,2 m²

10,3 m²

CP

17,0 m²

stávající

-Mobilní
operátoři II.

-Mobilní
operátoři I.

Technická
místnost II.

Celková plocha [m²]:  503,5 m²

-

26,94
m²

31,62
m²

22,53
m²

48,0 m²

61,7 m²

57,0 m²

56,7 m²

56,7 m²

57,6 m²

112,5 m²

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

A

omítka+nátěr

Sociální
zázemí dívky

SDK
podhled

Umývárna žáci

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

Šatna žáci

omítka+nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

Šatna žáci

omítka+nátěr

Sociální
zázemí chlapci

omítka+nátěr

Sociální
zázemí chlapci

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad
omítka+nátěr

ker.
obklad

Šatna chlapci

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

omítka+nátěr
ker.

obklad

Strojovna VZT

Sociální
zázemí dívky

omítka+nátěr

Šatna dívky

zátěžový
vinyl

Šatna dívky

C
003
C

004

Kabinet

C
005
C

006

E
401

C
007
C

008

Kabinet

C
009
C

010

Povrch

Stěny

omítka+nátěr

Výška
[m]

SDK
podhled

beton,
nátěr

beton, nátěr
zavěšené
akustické

prvky

beton,
nátěr

Kabinet -

keramická
dlažba

C
027

keramická
dlažba

Kabinet

WC kabiny

Čajová
kuchyňka

C
015

C
012

C
014

ker.sokl
100 mm

CP

Podlaha

CP

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

Zádveří

C
106

zátěžový
vinyl

-

C
103

omítka+nátěr

AP

Kabinet

odstín podl.
šedá

Podlaha

Učebna školní
družina

Učebna

keramická
dlažba

CP

odstín podl.
krémová bílá,

CP

CP

SDK
podhled

2,7

odstín podl.
šedá

Celková plocha [m²]: 857,54

CP

2,60

WC kabiny 4,2 m²

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

zátěžový vinyl

Nářadovna

7.

omítka
sádrokarton
ker. obklad

odstín podl.
krémová bílá

omítka
sádrokarton

odstín podl.
šedá

rastr.
podhled

odstín podl.
cihlová

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

učebna
multimediální

keramická
dlažba

4,1 m²

81,9
m²

B
202

sociální
zázemí chlapci

285,53
m²

94,7
m²

-

27,3
m²

3,1 m²

Poznámka

CP

CP

JménoČíslo

omítka+nátěr

keramická
dlažba

SDK
podhled

2,60

beton,
nátěr

zátěžový
vinyl

zátěžový vinyl

zátěžový
vinyl

odstín podl.
sv. zelená

odstín podl.
sv. zelená

EP

protipož.obklad
SDK deskami

dř.obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr

EP

Úklidová
místnost

Vstup hosté

11,2 m²

Nářadovna

zátěžový
vinyl

zátěžový
vinyl

EP

Sociální
zázemí
dívky

Kabinet

Sociální
zázemí
učitelé muži

Sociální
zázemí
dívky

Mobilní
operátoři I.

Mobilní
operátoři II.

Sociální
zázemí
učitelé ženy

Sociální
zázemí
chlapci

56,7 m²

19,3 m²

57,0 m²

Sociální
zázemí dívky

-

Učebna

Předsíň

zátěžový
vinylrastr.podhled

omítka
sádrokarton

A
210

Jméno

stávající

stávající

stávající

stávající

Tabulka místností - Budova B 3.N.P. -
úroveň +8,100 m

B
306

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka
sádrokarton
ker. obklad

2,7

A
405

Poznámka

2,65

3,45

omítka
ker. obklad

stávající

AP

6,1 m²

keramická
dlažba

Celková plocha [m²]: 456,9 m²

2,7

stávající

50,0 m²

2,8 m²Sprcha

17,14 m²

keramická
dlažba

sádrokarton

7,7 m²

Umývárna žáci

Chodba

B
307

stávající

21,2 m²

Číslo

4,3 m²

2,6 m²

C
206

C
208

C
211

3,00

učebna
počítače

Poznámka

4,4 m²

omítka+nátěr

omítka+nátěr

zátěžový
vinyl

keramická
dlažba

Stěny
Podlaha

u\U+010Debna

-

2,70-3,225

2,65

omítka+nátěr
ker.

obklad

43,5 m²

CP

CP

CP

55,47 m²

15,0 m²

4,6 m²

34,6 m²

stávající

3,8 m²

12,9 m²

2,65

Učebna
počítače

Učebna
školní
družina

Dílna

WC osspo

Sociální
zázemí
učitelé

95,4 m²

53,73 m²

21,2 m²

rastrový
podhled

SDK
podhled

18,3 m²

odstín podl.
sv. zelená

Celková plocha [m²]: 807,43
m

omítka+nátěr

keramická
dlažba

Učebna

omítka+nátěr

beton,
nátěr

SDK
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

Úklidová
místnost

E
303

E
305

omítka+nátěrE
107

E
110

E
120

SDK
podhled

Učebna domácí
práce

E
314
E

315

Podlaha

Skladba

3,00

E
104

2,65

3,75

2,65

2,65

E
204

E
206

omítka+nátěr

Učebna 2.st.

vysoce
odolný vinyl

zátěžový
vinyl

Učebna 1.st.

zátěžový
vinyl

3,00

Kancelář
ředitelna

E
216

EP

SDK
podhled

rastrový
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

EP

Učebna 2.st.

EP

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

odstín podl.
krémová bílá

zátěžový
vinyl

odstín podl.
krémová bílá

omítka+nátěr

rastrový
podhled

rastrový
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

keramická
dlažba

odstín podl.
krémová bílá

rastrový
podhled

omítka+nátěr
ker.

obklad

Učebna
školní
družina

Kabinet

omítka+nátěr

Sociální
zázemí
chlapci

omítka+nátěr

24,1 m²

Kolárna
učitelé

SDK
podhled

2,65

2,65

omítka+nátěr

C
002

omítka+nátěr

3,00

nové teraco

omítka+nátěr
ker.

obklad

3,00

Učebna 2.stupně

Stěny

omítka+nátěr
ker.

obklad

Povrch Skladba

2,70

EP

zátěžový
vinyl

EP

Poznámka

Šatna chlapci

EP

3,00

omítka+nátěr
ker.

obklad

omítka+nátěr
ker.

obklad

SDK
podhled

keramická
dlažba

C

27,68m²

Celková plocha [m²]: 108,77

4,10

CPomítka

ker. dlažbaA
002

CP

27,3 m²

Výška
[m]

Skladba

vyspravení
stáv.podlahy

cca.20%

35,6 m²

omítka+nátěr

Číslo Strop

strojovna VZT

beton,nátěr
zavěšené
akustické

prvky

stávající

SDK
podhled

-

Úklidová
místnost

2,65

u\U+010Debna

-

obklad
SDK
GKF

Jídelna

3,35

AP

Hrubá příprava
zeleniny

3,35

Chodba

3,35

odstín podl.
krémová bílá,

2,80

Šatna personál

Strojovna VZT

Technická
místnost

Dílna

27,27
m²

12,94
m²

56,7
m²

A
304

Plocha
[m²]

Chodba

Chodba

Učebna
školní
družina

A
311

rastrový
podhled

AP

stávající

stávající

SDK
podhled

B
402

keramická
dlažba

rastrový
podhled

keramická
dlažba

omítka+nátěr
ker.

obklad

vinyl

SDK
podhled

A
105

A
108

Plocha
[m²]

omítka+nátěr
ker.

obklad

Stěny

omítka+nátěr

Skladba

stávající

stávající

Podlaha

Úklidová
místnost

odstín podl.
šedá

Exit směr

směrová šatna, tělocvična

C směr

B smer

2,65

oprava cca
50% omítek

-

3,00

3,00

AP

-

odstín podl.
krémová bílá

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

oprava cca
50% omítek

41,3 m²

A
117

2,65 stávající

Kabinet

A
118

3,30

Kancelář
hospodář a
ekonom

61



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZŠ CHABRY

ORIENTAČNÍ SYSTÉM

Číslo 
položky Položka Popis - požadavky zadavatele U ístě í MJ M ožství Cena/MJ bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včet ě DPH

1 Polepy do elé udovy ZŠ

Rozliše í jed otlivý h íst ostí piktogra  a ápis . Polep  udou 
u ístě  a arev ě v alova ý h páse h, dle ávrhu - vý al u 
zajišťuje ZŠ.

Oz ače í i teriérů udov pís e  od A po E, slouží í k orie ta i v 
hod á h. Materiál vi lová fólie. Velikost piktogra ů - šířka , 

výška . Velikost ápisů - výška pís a . 

chodby sestava 1                 8  Kč  8 ,  Kč  8,  Kč

2 Orie tač í plá
A o o eti ký plá  vše h pater udov s rozliše í  íst ostí a 
o služ ý h prostor. Potisk a desku di o d ve for átu 
1000x1900x5mm. 

chodby ks 1                    Kč  ,  Kč  ,  Kč

3 Oz ače í dveří uče e

Profilova é ta ulk  ze stří r ého elo ova ého hli íku, která je 
zako če a plastový i průhled ý i ko ovka i. Do ta ulk  je vlože é 
čiré akr látové ple isklo, pod které se vkládá papírový výtisk s 
i for a e i. V ta ul e jsou otvor  pro přišrou ová í.
Roz ěr:     

chodby ks 30                      Kč  8 ,  Kč  8,  Kč

4 Oz ače í urče ý h dveří 

Profilova é ta ulk  ze stří r ého elo ova ého hli íku, která je 
zako če a plastový i průhled ý i ko ovka i. Do ta ulk  je vlože é 
čiré akr látové ple isklo, pod které se vkládá papírový výtisk s 
i for a e i. V ta ul e jsou otvor  pro přišrou ová í.
Roz ěr:     

chodby ks 70                     8  Kč  ,  Kč  ,  Kč

5 MONTÁŽ kpl 1                  Kč  ,  Kč 8 ,  Kč

6 DOPRAVA A PŘESUN HMOT kpl 1                    Kč  ,  Kč  ,  Kč

 ,  Kč 4 ,  Kč

V Praze 9.7.2021

Celková e a ude před ěte  hod o e í



 
 

Spyron Design s.r.o V Háji 1092/15 Praha 7 170 00                   Bankovní spojení :  
IČ: 25101790  DIČ: 25101790                                                       ČSOB a.s. číslo účtu: 261 064 678 /0300 

Provozovna-korespondenční adresa:                                           KB a.s.      číslo účtu: 107-373 757 0247/0100                              

Českobrodská 52  Praha 9-Běchovice 190 11 

Tel: +420 281 930 921 

 

 
 

 

 

 

                 
 
  V Praze 4.7.2021 

 
 
 
 
 
Čest é prohláše í dodavatele ohled ě poddodavatelů         

 

 

 

 

 

 

                           Fir a Spyro  Desig  e ude využívat služe  poddavatelů, zakázku ude realizovat pouze 
po o í svý h za ěst a ů. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 

 

 

             Vladi ír Ja sa  
jednatele Spyron Design s.r.o 


